H ACAP
Assodacio Christd de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Péblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n°® 5.163
CEBAS —N°235874.0007163/2019
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcfio) E-mail: ucapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba, 07 de janeiro de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
ABRIGO PARA JOVENS E ADULTOS

A
Secretaria da Cidadania - SECID
Divisdo de Gestido de Convénios e Beneficio Sociais

Associagio Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagiio de contas Municipal referente a0 més de DEZEMBRO/2021, indicando
de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$ 36.402,68
(Trinta e Seis mil Quatrocentos e Dois reais e Sessenta e Oito centavos).

1-Oficio de Capa da Prestagéo de Contas

2-Oficio de Solicitagdo de pagamento més subsequente
3-Relatorio de Execugdo Financeira

4-Extrato Bancario

5-Extrato de Aplicagdo

6- Justificativas

7-Quadro de Funcionarios

8- Funcionarios optantes pelo vale transporte

9- Funciondrios optante pelo Convénio Uniodonto
10- Mapas Diario de Combustivel

11-Relatério de Atividades

12-Relatério de Atendidos

13 -Certiddes:

-Regularidade de FGTS

-Negativa Conjunta

-Débitos Trabalhistas

-Imobiliaria

-Certiddo Negativa de Tributos Municipais

>
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ACAP
L Associacio Christd de Assisténcia Plena
= R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Consetho Municipal de Assisténcia Social sob n° 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
CEBAS - N°235874.0007163/2019
Home Page: ¢ w soapyvidieore be e construcdio B-mail: weapsor avahoo.com br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba, 7 de janeiro de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de janeiro/2022 no valor de R$ 36.402,68

(trinta e seis mil quatrocentos e dois reais e sessenta e oito centavos), referente a

recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Municipio de Sorocaba/

Secretaria de Cidadania/ SECID, movimentados exclusivamente no Banco do

Brasil Agéncia 6511, Conta Corrente 1593-8.

Atenciosamente

Daniel da Cunha Rinaldi - Presidente
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAG/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDEREGO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VILA ADONIAS ~ CEP: 18035-320
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC DANIEL DA CUNHA RINALD}
CPF: 036.710.508-02
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA JOVENS E ADULTOS
EXERcicio 2021 COMPETENCIA; ‘i Dezembro
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragdo/Fomento n? 21.624/2017 01/07/20 30/06/21 RS 36.402,68
Aditamento n2
Aditamento n2
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS}
10/12/21 RS 36.402,68 10/12/21 3382 RS 36.402,68
RS - RS -

(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS N
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 36.402.68
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,29
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS N
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D} RS 36.402,97

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

RS 16,51
[{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) | rs 36.419,48 |
(1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
Ofs) signatario(s), na de rep da or
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
Dezembro
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAC VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (S} Dezembro 2021 R$ 25.397,73
Recursos humanos (6) Dezembro 2021 R! -
Medicamentos Dezembro 2021 RS 1.044,77
Géneros alimenticios Dezembro 2021 RS 1.647,01
Outros materiais de consumo Dezembro 2021 R$ 426,07
Qutros servicos de terceiros Dezembro 2021 R$ 2.047,35
Locagdo de imbveis Dezembro 2021 RS -
LocagBes diversas Dezembro 2021 RS -
Utilidades pablicas (7) Dezembro 2021 R$ 3.295,99
Combustivel Dezembro 2021 R 2.560,56
Bens e materiais permanentes Dezembro 2021 RS -
Obras Dezembro 2021 R! -
Qutras despesas Dezembro 2021 -
TOTAL DAS DESPESAS| R¢ 36.419,48

Outras d prévia.

apenas

(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa Juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone

e internet.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — {1 - F}]

{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L)

RS 36.419,48
RS 36.419,48
RS -
RS -

PMS/SECID

SEGAQ DE CONVENIOS £ PARCERIAS
) e

FUNCIONARIO:
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RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DATA DO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
12/11/21 16/12/21 Recibo Sonia Regina M. de Souza Recursos humanos (5] RS 168753
14/11/21 07/12/21 Boleto ™ Utilidades publicas (7} RS 239,95
01/12/21 15/12/21 Nota Fiscal Uniodonta Recursos humanos (5} RS 329,12
02/12/21 01/12/21 Nota Fiscal AGERE Outros servicos de terceiros RS 862,48
02/12/21 13/12/21 Boleto Naturgy Utilidades publicas (7. RS 258,67
02/12/21 13/12/21 Nota Fiscal Park Gas Utilidades publicas (7) RS 612,00
02/12/21 29/12/21 Nota Fiscal WKST! tecnologia Ltda Outros servigos de terceiros RS 507,00
03/12/21 15/12/21 Nota Fiscal ia Combustivel RS 2.560,56
03/12/21 22/12/21 Nota Fiscal Uniclean OQutros materiais de consumo RS 426,07
06/12/21 16/12/21 Boleto CPFL SEDE Utilidades pablicas (7 RS 624,69
07/12/21 14/12/21 Nota Fiscal Zanchetta Alimentos Géneros alimenticios RS 633,01
07/12/21 21/12/21 Nota Fiscal Alianga Gourmet Géneros alimenticios RS 954,00
09/12/21 22/12/21 Boleto CPFL ABRIGO Utilidades publicas {7, RS 145374
10/12/21 15/12/21 Nota Fiscal Lsoft Outros servicos de terceiros R$ 24663
13/12/21 13/12/21 Boleto SAAE Utilidades publicas (7) R$ 106,94
17/12/21 16/12/21 Recibo URBES Recursos humanos (5} RS 440,00
17/12/21 15/12/21 Nota Fiscal AGERE Outros servigos de terceiros RS 431,24
21/12/21 21/12/21 Nota Fiscal Silvileima Farmacia Ipatinga Medicamentos RS 1.044,77
27/12/21 27/12/21 Holerite Ragquel Soler T. Gouvea Recursos humanos (5} RS 1.661,71
27/12/21 27/12/21 Holerite Raquel Medrado de S. P. Recursos humanos (5} RS 677,97
27/12/21 27/12/21 Holerite Paulo H, Leandro Recursos humanos (5) R$  1.361,39
27/12/21 27/12/21 Holerite Jose Agostinho de Araujo Recursos humanos (5) RS 1.527,40
27/12/21 27/12/21 Holerite Kisley Cristiane D. Recursos humanos {5, R$ 1.697,17
27/12/21 27/12/21 Holerite Leone de Souza Sena Recursos humanos (5, RS 967,13
27/12/21 27/12/21 Holerite Wilson Fernandes Recursos humanos (5, RS 162141
27/12/21 27/12/21 Holerite Sergio Xavier da Silva Recursos humanos {5 R$ 125885
27/12/21 27/12/21 Holerite Simone Aparecida Alves Recursos humanos (5] RS 2.407,51
27/12/21 27/12/21 Holerite Evaristo Manoel Gouvea Recursos humanos (5) R$ 1.458,56
28/12/21 28/12/21 Holerite Claudete Monteiro da Silva Recursos humanos (S RS 1.066,77
28/12/21 28/12/21 Holerite Sonia Regina Mota Recursos humanos {5) RS 575,23
28/12/21 28/12/21 Holerite Renata Santos de Lucena Recursos humanos {5 RS 1.251,68
28/12/21 28/12/21 Holerite Miriam Lima Oliveira Recursos humanos (5) RS 1.069,67
28/12/21 28/12/21 Holerite Anselmo Simoes Recursos humanos (5) RS 1.231,06
29/12/21 29/12/21 Holerite Macon Alexandre da Silva Recursos humanos (5, RS 1.303,98
29/12/21 29/12/21 Holerite Rafael de Souza Amorim Recursos humanos (5 RS 1.803,59

TOTAL| R 36.419,48

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conseiho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos

recebidos para os fins f programa de trabalho aprovado, propasto ao Orgo Concessor.
LOCAL e DATA: Sorocaba, 07 de Janeiro de 2022.
DIRIGENTE: DANIEL DA CUNHA RINALDI/PRESIDENTE J
CONTADOR/N? CRC Jovanl Cristina Possati_CRC -15P296709/0-3
1




02/12/2¢21 13:10 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Némero da Nota
00001819
Data e Hora de Emissao

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA 02/12/2021 12:12:35
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
dfifb9ea
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
“*? CPF/CNP3: 31.569.323/0001-24 Inscricio Municipal : 000362711

r’j‘}'}‘w: 27 Endereco: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - SALA 3 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA UF; SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

ICPF/CNP): 02.530.334/0001-00
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor.rosa mail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
ributavel fitem Qtde] Unitario R$ Total R$
SIM ONORARIOS CONTABEIS 1 862,48 862,48

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 862,48
\Valor Total das Dedugges: raase de Calculo: Aliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R§ * % R$ *

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestacao do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP

Prestador optante Simples Nacional Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servico: 1719 - Contabilidade, indusive servigos técnicos e auxiliares.

hitps :/Aww.issdigitalsod.com.br/nfseMsualizarNota.php7id_nota_ fiscal=OTAOOTY30T [=&temPrestador=Tg==&codCidini=7145& Decld=000362711 n



(.5 bradesco 1237-2| 23791.00809 50000.000100 82009.019108 4 88210000086248

Local de Pagamento Wencimento

Pagdvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 81;12/2021
geneficiario AgénciafCodigo Beneficiario

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - 61008;96191-1

CNP}J/CPR031.569.323/8801-24
R VICTORIA SACKER REZE , 99 - SL 3 - JARDIM PAGLIATO
18046-178 - SOROCABA - SP

Data do doc. M do dacumento [Espécie doc. Aceite Daty Proces. Nozzo Namero
23711720821 8060001682 DM N 2371172021 99/08/008881682-3
Uso do Banco  (Carteira Ezpécie Ouantidade Walor {=} Valor do Documento
3 R$ 862,48
Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA -~ CNP}J/CPF: €02.530.334,0001-08

ORIANDO SILVA FREBTAS 75 CENTRO SP - CENTRO
18035-328 - SOROCABA - SP
Beneficiario final: Ndo informado

Recibo do Pagmr
Auterticagao Mec”mi_cxa

cannon canen e ERammsesssracensNsssnenmrasnennnETEan msecsrvmaRessanEesannsa T s euRenaEsesnnennves S RINER

(.5 bradesco {237-2( 23791.00809 90000.000100 82009.019108 4 88210000086248
Local de Pagamento Yencimento
;I‘g_ga’ve! Preferencialinernte na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 81/12/2821
Beneficidrio AgénciafCodigo Beneficiario

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI ~ 81668/90191-1

CNPJ/CPF:031.569.323/9001-24
R VICTORIA SACKER REZE, 99 SL 3 - JARDIM PAGLIATO
18046-170 - SOROCABA - SP

Data do doc, N° do documento [Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso Namero
23/11/2821 8660801882 DM N 23/11/2621 89/00/000081082-3
Uso do Banco  (Carteira Espécie Cuantidade Valor {=) Valor do Documento
9 RE 862,48
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-3 DescontosfAbatimento

Pagavel Preferencialmente nas Agéncias Bradesco
(-3 Dutras Dedugdes

® * VALORES EXPRESSOS EM REAIS ***~ * :
JUROS POR DIA DE ATRASO............0,29 (+) Mora/Multa
AFOS §112.2021 MULTA .........86,24

(+3 Outros Acréscimos

PAGO COM RECURSOS {=) Valor Cobrado
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

rs_REITHY

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - CNPJ/CPF: 802.530.334/0001-086
ORLANDO SHLVA FRETAS 75 CENTRO SP - CENTRO
18035-320 - SOROCABA - SP

Beneficiario final. N@o informado

Ficha de Compensagao

Aumtenticagdo Mecanica

SAC ~ Servigo de  Alé Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais tefefones
Apoio ao Cliere 0800 704 383 800 722 0093 InfarmasBes. Agendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por zemana. Fale Conosco

Ouvideria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das Sh is 18h, exceto teriados.




01/12/2021 13:15 Banco do Brasil

G337011412644818008

Transagoes Pendentes 01/12/2021 14:15:48

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e1/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:15:48
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BCO BRADESCO S.A.
23791008699000008010082009019108488210000086248
BENEFICIARIO:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR
NOME FANTASIA:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR
CNPJ: 31.569.323/0001-24
BENEFICIARIO FINAL:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR
CNPJ: 31.569.323/0001-24

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 120.101
DATA DE VENCIMENTO 81/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 01/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 862,48
VALOR COBRADO 862,48
NR.AUTENTICACAO 6.C43.DE1.797.C7C.0A5

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 01/12/2021 14:14:13
JEB01635 MOISES PNHERO 01/12/2021 14:15:48

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PNHEIRO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrmi 2v=2.3.31##template/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim



~ AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado NuUmero Carteira Profissional Série
SONIA REGINA MOTA DE SCUZA 00034892 00014
PERIODOS
De Aquisicao De Gozo das Férias De Abcno
25/03/2020 A 24/03/2021 15/12/2021 A 13/01/2022 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0] Média Valores: 0,00
Salério Base: 1.381,68} Outras Vantagens: 41,45
Média Horas: 0,00{ TOTAL BASE DE CALCULO: 1.423,13
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.377,22 | Desconto da Previdéncia: 148,76
1/3 das Férias: 459,07 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00
1/3 do Abono de Férias: 0,00
Adicional do Dobro das Férias: 0,00
113 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.836,29 | TOTAL DOS DESCONTOS: 148,76
TOTAL LIQUIDO: 1.687,53

Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a Lei, ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicéo fica a
importancia liquida de R$ 1.687,53 (um mil seiscentos e oitenta e sete reais e cingiienta e trés centavos) a ser paga adiantadamente.

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
Ciente, TERMO DE COLABORAGAO Data: 12/11/2021
N , rs_L O3, ,
7 J /
SONIA REGINA MOTA 7€ SOUZA ASSOCIACAO yﬁ@ DE ASSISTENCIA PLENA
RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA, estabelecida a Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75 em SOROCABA a
importancia de R$ 1.687,53 (um mil seiscentos e citenta e sete reais e cingilienta e trés centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das
minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conform ig0 que recebi em tempo, ao qual dei
meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitaggo.

Data: 13/12/2021 hd s
SOROCABA SONIA REG{NA MOTA DE SOUZA




AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 12 de Novembro de 2021

Sra.: SONIA REGINA MCTA DE SOUZA
C.T.P.S.: 00034992 Serie: 00014

Nos termos das disposicbes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo...............  25/03/2020 - 24/03/2021
Periodo de Gozo.................  15/12/2021 - 13/01/2022
Retorno ao trabalho.............  14/01/2022

A remuneragio correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 13/12/2021.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotagdes necessarias.

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORACAO

Rs | NZ,1§2§!2\01% 2

ASSOCIACAD CHRISIA DE ASSISTENCIAPLENA SONIA R/ﬂst\\\Acm(DE SOUZA



161207021 08:49 Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanca

Debitado

Nome ASSOCIACAOQ C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SONIA R MOTA DE SOUZA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 510026277-6

Variagdo 51

Valor 1.687,53

Destinagdo o

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 16/12/2021 09:47:14

JE601635 MOISES PINHERO 16/12/2021 09:49:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transacg3o efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himl 2v=2.3 3 1#templ ate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim
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N° de ldentificagdo do documento: 4588255577

TIMSA

Av.Ermano Marchetti, 172 - Parte B

Agua Branca - Sdo Paulo - SP

CNPJ: 02.421.421/0006-26 - L.E - 115.608.065.110
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, 75

CENTRO

18035-320 - SOROCABA - SP

8

Pdgina1de2

RS 239,95
VENCIMENTO

07/12/2021

EMISSAO: 14/11/2021
POSTAGEM: 22/11/2021

FATURA DE PAGAMENTO: 4598255577
REF: NOV/21 PERIODO 14/10/21 a 13/11/21
CPF/CNPJ: 02530334000100

CLIENTE: 7.1805335

DEB. AUTOMATICO: 00000009150491991012

IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 a frente dos mimeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,
53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxxx. Mais informacdes em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone.

N .
B DERITO AUTOMATICO

Cadastre sua conta no débito automdtico

@ CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)

de seu banco utilizando o nimero de

identificagdo neste boleto

« Alterar data de vencimento

* Acessar grdficos avangados

* Baixar e imprimir 2° Via de Conta < Realizar pagamentos online

» Visualizar contas dos Gltimos meses

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

re R §51-6442017 _

==TIM

Consulte e imprima a 2° via da sua fatura no drea exclusive do site www.tim.com.br

Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automdtico, em seu banco, utilizando o niimero de Identificagdo indicado neste
boleto. Para mais informagaes, ligue para a central de atendimento TIM.

NOME DO CLIENTE

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA AUTENTICAGAOC MECANICA
IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091504919910-12 NOV/2021 14/11/2021 0711212021 RS 239,95

[8%6390000002-3 | [39950109011 - 8

] [00459825557- 0] [701504591991 - 4 ]

:: ;:I

AR MM




Pagina2 de 2

Cliente: 7.1805335
CPFICNPJ: 02530334000100

Fatura

Faturc de Pogomenta: 4598255577

TIMSA. Emissdo: 14/11/2021 Postagem: 22/11/2021
Referéncia: NOV/21 Periodo: 14/10/21 a 13/11/21

Av.Ermano Marchetti,172 - Parte B Agua Branca - Sao Paulo-SP
CNPJ: 02.421.421/0006-26 - 1.E.: 115.608.065.110

Débito automdtico: 60000009150451331012

Quadro de impostos ICMS PIS/ICOFINS iSS
Codigo UF Codigo Valor 22?;?: Aliquota Valor ?:gls:u?: Aliquota | Valor ?:gls:u'li: Aliquota Valor
de cliente de fatura RS % RS % RS % RS
RS RS R$
9,25 13,71 4} 0,00
0 6,37 3 0,19
7.1805335.10| SP 4598212065 239,95 163,46 25 40,87 - -
3,65 12,52 2 0,25
Total 32,60 Total 0,44
FUST |R$1,17
FUNTTEL | RS 0,58
Em atendimento & Lei 12.741/2012 PG O R et
As contribuigbes ao FUST (1%) e FUNTTEL (0,5%) ndo sdo repassadas ds tarifas. TERMO DE COLABORAGAO

o “AE

Deficientes Auditivos e da Fala ligue, 0800 741 2580 via tetefone fixo com TDD.
Atendimento oo cliente TIM; *144 ou 1056,

Na hora de completar suas ligacdes de longa distancia vocé precisa digitor o codigo de uma operadora que preste este servigo na sua regido. Conhega todos e faga sua escotha:

{(41 TIM)} TIM - Todo o Brasil *15 - Telefénica - Todo o Brasil *21 - Claro - Tedo o Brasil *31 Oi - Todo o Brasil *14 - 0i S.A. - SP, PR, SC, RS, MS, BA, SP, MG, GO, R1 *75 -
Vipway - Cadigo nacional 43* 12 - Algar - MG (setor 3), SP {setor 33), MS (setor 22), GO (setor 25), *91 - IP CORP - Todo o Brasil *85 - Telecom 65 - Cadigo nacional 65, *49 -
Cambridge - SP {setor 31)* 26 - IDT Brasil - SP, RJ, MG, PR, RS * PR-24 - Sercomtel *61 - Vonex - RJ e SP

Bancos conveniados: - BASA - Banco da Amazénia « Banco do Nordeste - BANESTES - Banco do Estado do Espirito Santo - Santander « BANPARA - Banco do
Estado do Pard - BANESE - Banco do Estado de Sergipe « BRB - Banca de Brasilia « Banco INTER « UNIPRIME - CECRED « Bradesco - itati - Banco Mercantil »
Banco Safra » Tribonco « BANSICRED » Bancoob « PagFacil « Banco do Brasit « Caixa Econdmica Federal » Banrisul » Anatel 1331



TIMSA.

Av.Ermano Marchetti, 172 - Parte B

Agua Branca - Sdo Paulo - SP

{NPJ: 02.421.421/0006-26 - | E - 115.608.065.110
CNPJ da Matriz: 02.421.621/0001-11

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO
18035-320 - SOROCABA - SP

3 )

Pdgina1de2

RS 239,95
VENCIMENTO

07/12/2021

EMISSAO: 14/11/2021
POSTAGEM: 22/11/2021

FATURA: 4598212065
REF: NOV/21 PERIODO 14/10/21 a 13/11/21

CPF/CNPJ: 02530334000100

CLIENTE: 7.1805335.10

DEB. AUTOMATICO: 00000009150491991012

IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 d frente dos nimeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,53, 54 e

55 passando ao formato: (DDD)Ixxxx-xxxx. Mais informagdes em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TiM ou 1056 de qualquer telefone.

Quantidade de Acessos: 5

QUANTIDADE
01  MENSALIDADES E FRANQUIAS
02 Pacote de dados 10GB 1
03  Tim Block Empresa i (081/POS/SMP) 5
04 Conectividade Basica de Dados 5
05 TIM Nuvem 2TB {incluso) 1
06  TIM Monitor Light (incluso) 1
Q7  Ebook by Skeelo {inctuso) 5
08 TiM Banca Noticias (Incluso) 5
09 Pocote de dados 2GB 4
10  TIM Backup 30GB (incluso) 4
11 PACOTES
12  Tim Black Empresa !l - 15-98143-8998 (081/P0OS/ -
SMP,
13 Poco)te de dados 10GB - 15-98143-8998 10GB
14  Pct 800 SMS/MMS - 15-98143-8998 800
15  Pacote de dados 2GB - 15-98143-9000 2GB
16  Tim Black Empresa il - 15-98143-5000 (081/POS/ -
SMP)
17 Pct 800 SMS/MMS - 15-98143-9000 800
18 Pacote de dodos 2GB - 15-98143-8988 2GB
19  Tim Black Empresa Ii - 15-98143-8988 (081/POS/ -
SMP)
20  Pct 800 SMS/MMS - 15-98143-8988 800
21  Pacote de dados 2GB - 15-98143-3293 2GB
22  Tim Black Empresa Il - 15-98143-9293 (081/POS/ -
SMP)
23 Pct 800 SMS/MMS - 15-98143-9293 800
24  Pacote de dados 2GB - 15-98143-8900 2GB
25  Tim Block Empresa Il - 15-98143-8900 (081/P0OS/ -
SMP)
26  Pct 800 SMS/MMS - 15-98143-8900 800
IMPOSTO TIM S A. ALIQUOTA BASE DE CALCULO  VALOR FUST:
ICMS 25% R$ 163,46 RS 40,87 FUNTTEL:
PIS/COFINS - Servigos Telecom 3,65%

PIS/COFINS - Servigos Noo Telecom 525%
PISICOFINS - Servigos Néo Telecom 0%

iss R$ 18,89 RS 044
Em atendimento & Lei 12.741/2012
As contribuicbes go FUST [1%] e FUNTTEL [0,5%] néo sdo repassadas as tarifas

N° DIAS

R$ 1,17
RS 0,58

31
31
31
31
3
31
31
31
31

PERiODO

14/10 ¢ 13/M1
14/10 a 13/11
14/10 a 1311
14/16 0 13111
141001311
14/10a 13/11
14/10 @ 13/11
14/10 a 1311
1410 0 13711

ICMS PIS/COFINS

25%
25%
25%

3,65%
3,65%
3,65%
9,25%
925%
0%
3,65%
3,65%
9,25%

1SS

3%
3%
0%
0%

2%

VALOR
239,95
5,63
13435
0,00
337
3,00
43,89
1371
23,48
12,52



Fatura: 4598212065

TIMSA

Av.Ermanc Marchetti, 172 - Parte B Agua Branca - Sao Poulo-SP
CNP: 02.421.421/0006-26 - |.E.: 115.608.065.110

01

02
03
04

05
06

07
08

10

CHAMADAS DENTRO DA REDE TiM
Chamadas Locais para Outros Telefones Fixos
Chamadas Locais llimitadas para Celulares TIM
Chamadas locais Intragrupo Plano Emp Tarifa
Flat

Chamadas Locais para Qutros Celulares
Chamadas Longa Distdncia: TIM LD 41

USO DE SERVICOS TIM
Conexdes Banda Larga

TiM Torpedo

Conectividade Basica de Dados

QUANTIDADE

47
10
77

73
1

259

103

DURAGCAO/VOLUME

112m48s
16ma42s
93m1lzs

100m18s
00m36s

2,58GB

6,52MB

Pagina 2 de 2

Cliente: 7.1805335.10

CPF/CNPJ: 02530334000100

Emissdo: 14/11/2021 Postagem: 22/11/2021
Referéncia: NOV/21 Periodo: 14/10/21 a 13/11/21
Débito automético: 00000009150491991012

ICMS PIS/COFINS ISS VALOR

0,00
25% 3,65% - 0,00
25% 3,65% - 0,00
5% 3,65% - 0,00
25% 3,65% . 0,00
25% 3,65% - 0,00

0,00
25% 3,65% - 0,00
25% 3,65% - 0,00

25% 3,65% - 0,00



ENDERECO FISCAL

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPJ: 2530334000100

Paging1de2

NOTA FISCAL DE SERVICOS
DE TELECOMUNICACOES

( NUMERO: 136.197.635-B8 )

TIM S.A
Av.Ermano Marchetti, 172 Parte B, Sio Paulo SP
CNPJ: 02.421.421/0006-26 - L.E.: 115.608.065.110

EMISSAO: 14/11/2021

ORLANDO SILVA FREITAS, 75 REFERENCIA: NOV/2021

CENTRO i

18035-320 - SORCCABA - SP PERIODO: 14/10/2021 Ac]'.::’glpl?;‘zs

ITEM QUANTIDADE ICMS PIS/COFINS VALOR

1 Tim Black Empresa }i 5 25% 3,65% 134,35

2 Pocote de dados 2GB 4 25% 3,65% 23,48

3 Pacote de dados 10GB 1 25% 3,65% 5,63
TOTAL TIM S.A: 163,46

icMS Aliquota 25% Base de Calculo R5163,46 40,87

PIS/COFINS Servico de Telecom Aliquota 3,65% - -

Reservado ao Fisco: 7B25.866C. DCAS.94E9.677A.267A 57B0.4683



07/12/2021 09:50 Banco do Brasil

G336071048863734007

07/12/2021 10:51:15

Transagoes Pendentes

Pagamento de outros convénies

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©7/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.51.16
6511886511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

EFETUADO POR: MOISES PINHEIRO

Convenio TIM S/A

Codigo de Barras  84690000002-3 39950109011-8
00459825557-86  70158491991-4

Data do pagamento 07/12/2021

Valor Total 239,95

DOCUMENTO: 120761

AUTENTICACAO SISBB:

B.C35.E9D.59F .59E.841

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 07/12/2021 10:50:12
JEB01635 MOISES PNHERO 07/12/2021 10:51:15

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PNHEIRO.

Mps:llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/indethi?\F2.3.31#v‘tenﬂatel~2Fpendencias~2FGTPYbb%3Fdispmi\eICelular=sim



A

: 3
*;g Rua ORLANDO SILVAFREITAS, 75
g e r Ea < CENTRO - SOROCABA - SP

Fone: 15 32333055

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto
Evento Descricdo Valor liquidoj Competéncia Vencimento Valor Juros/Muita Desconto  Retengdes Recebidos Em aberto
5 Adicional Anual - 13° 431,24 Nenhuma parcela em aberto
Total: 431,24{ Totais: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bradescm 237-2 |

23791.00809 90000.000118 21009.019106 1 88350000043124

Data do Documento Numero do Documento Espécie Agéncia/Codigo beneficiario Vencimento

26/11/2021 0000000001121 R$ 1008-0/0090191-1 15/12/2021
instrucdes (Tedas informagdes deste bloqueto sio de exclusividade do beneficiario) Nosso nimero

Apods o vencimento juros de R$0,14 ao dia. Multa de R$43,12. 00000001121-8

- P . {=) Vaiecr do Documenta

2° parcela 13° - Honorarios Contabeis 431,24
Pagador (=) Valor Cobrado
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVAFREITAS - 75 -
CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

BradeSCOI 237-2 I

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagio

23791.00809 90000.000118 21009.019106 1 88350000043124

SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 15/12/2021
Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNP.: 31.568.323/0001-24 - Rua R VICTORIA Agéncia/Codigo bensficidrio

1008-0/0090191-1

N221.6241201,
rs__ DU P

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento [Aceite Data do Processamento Nosso nimero
26/11/2021 0000000001121 N 26/11/2021 09/00000001121-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
431,24
goes (Todas i deste blogueto sao de exclusividade do beneficiario) {-) Desconto / Abatimento
Apds o vencimento juros de R$0,14 ao dia. Multa de R$43,12.
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS | SECID A0 (5 Mora T Multa
2° parcela 13° - Honorérios Contébeis TERMO DE COLABORAG

{=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSQCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SORQCABA - SP - 18035-320

L

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao



17/112/2021 17:48 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Ingmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001883
AD AZENDA Data e Hora de Emissao
SECRETARI AF 17/12/2021 17:47:25

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verificagio

acbd6d87

PRESTADOR DE SERVICOS

Municipio: SOROCABA UF: SP

; Nome/Razio Social: AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
* CPF/CNPI: 31.569.323/0001-24 Inscrigio Municipal : 000362711
’ Endereco: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - SALA 3 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raziio Sodal: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPI: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAQ CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor.rosaq@gmail.com

DISCRIMINAGCAQ DOS SERVICOS

Tributavel  ftem

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Unitario R$) Total R$,
SIM HONORARIOS CONTABEIS QH: 431,24 431,24
OM RECURSOS
MU%?C‘%’SE 8 ERAGAO
TERMO O 2412017
stﬁﬁﬁﬂ”"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS Ig(;,OO()O%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 431,24
Valor Total das Dedugbes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributagiio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

https-/hww issdigitalsod.com.brinfseinotaFiscal php ?id_nota_fiscal=0OTExNzgyODI=8corfirma=Uw==8temPrestado=Uw==

. B L.

n



157 o 21 11:38 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:39:09
651186511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BCO BRADESCO S.A.
23791008099000000011821069019186188350000043124
BENEFICIARIO:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR
NOME FANTASIA:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR
CNP3: 31.569.323/0001-24
BENEFICIARIO FINAL:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR
CNPJ: 31.569.323/0001-24

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 121.503
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/12/2821
VALOR DO DOCUMENTO 431,24
VALOR COBRADOC 431,24
NR.AUTENTICACAO 4.B13.5B7.E34.7B4.57F

Central de Atendimento BB

4904 8001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 15/12/2021 12:36:33
JEB01635 MOISES PINHERO 16/12/2021 12:39:09

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PNHERO.

hitps://autoatendimento2 bb,com br/apf-apj- autoatendi mento/index htmi 2v=2.3 3t#template/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim



AV BARAO DE TATUI 628 VERGUEIRO

Ab U NMTO Sorocaba SP 18030000
one
FLANGS GbCN xS0 Recibo do Pagador
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio Vencimento
UNIODONTO DE SOROCABA CNPJ: 58702853000155 3327-8/596976-0 15/12/2021
Pagador Niimero do Documento Nosso Ndmero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 56770/21F (ID:1121710) 000001121710-3
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento {-) Desconto
R$ 388,96
(+) Outros Acréscimos =) Valor Cobrado
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio Vencimento
UNIODONTO DE SOROCABA CNPJ: 58702853000155 3327-8/596976-0 15/12/2021
Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 56770/21F (ID:1121710) 000001121710-3
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 388,96
(+) Qutros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS  SECID
TERMO DE COLABORAGAO

N°21.824/2017
Rs___é_bg.,_‘—‘-'————-

Autenticagio Mecanica

Corte Aqui
o
Santander
— |033-7| 03399.59694 76000.000117 21710.301017 1 88350000038896
Local de Pagamento  Até o vencimento pagével em qualquer banco do sistema de compensagio Vencimento
15/12/2021
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Cedente
UNIODONTO DE SOROCABA CNPJ: 58.702.853/0001-55 3327-8/596976-0
Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
01/12/2021 56770/21F (ID:1121710) DS N 30/11/2021 000001121710-3
Carteira Espécie jQuantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
101-Ripida c/Registro R$ 388,96
Instrucdes (texto de responsabilidade do cedente) (-) Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Multa de R$7,78 e Juros de R$0,13 ao Dia
OP. ANS: 334243 (+) Mora/Mulia
AV. BARAO DE TATU]J, 628 - JD. VERGUEIRO (+) Outros Acréscimos
CEP: 18030-000 - SOROCABA/SP
(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista

Pagador ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75

CENTRO SOROCABA SP 18035-320

CNPJ: 02.530.334/0001-00

Ficha de Compensagiio

[N

AR RN

Autenticagio Mecanica




SECRETARIA DA FAZENDA Numero da Nota

00047363
SECRETARIA DA FAZENDA Data & Hora de Emissio
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe 01/12/2021 08:29:34
Cadigo de Verificagdo
442c8td4
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA

CPF/CNPJ: 58.702.853/0001-55 Inscrigdo Municipal: 000059229

Endereco: AVENIDA BARAG DE TATUI, n?628 - BAIRRO JARDIM VERGUEIRC - CEP:18030-000

Municipio:SOROCABA UF:sP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00 E-mail: acapsor @ yahoo.com.br
Enderego: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, n®75 - GENTRO - CEP:18035-320
Municipio:SOROCABA UF:sP

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descrigdo:  FATURA NRO: 56770/21F. COMPETENGIA: 12/2021. - VENGIMENTO: 15/12/2021. VALOR LIQUIDO A PAGAR R$ 388,95

tem Qtde Valor Unitario R$ Total R$
CONTRAPRESTACAO PESSOA JURIDICA 1 388,96 388,96
PiS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (0,0000%):
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0.00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$388,96
Valor Total das Dedugdes: Base de Céleculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$0,00 R$388,96 2,00% R$7.77

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021

Local da Prestagio do Servigo: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS a Recolher pelo Pr: 4

CNAE: 655020002 - PLANDS DE SAUDE (Lei 9695)

Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagao de assisténcia médica, hospitalar, odontoidgica e congéneres.
Data de vencimento do ISSQN referente 2 esta NFSe: 10/01/2022
Tributagao: Tributdvel

RPS: 47219/99 (01/12/2021)

*** Valores para Aliquota e ISSQN serdo calculados de acordo com o movimento econdmico com base na tabela de faixa de faturamento.

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

Rs__ " A84,1%




, UNIODONTO DE SOROCABA - ANS: 334243 Pagina
Relatorio de Beneficiarios com Valor - Admitidos até 01/12/2021 ACAP 1 de 1
Data da Impressdo: 24/11/2021 Convénio: 1037 - 01170 - ACAP

Codigo Nome Admissao TIT DEP AG Inscric.  Valor TotaMés Ant. Funcionario
03101170000004600 ANSELMO SIMOES DE SOUZA 01052021 1 0 0 000  29.92 29.92 Emc
03101170000004710 CLAUDETE MONTEIRODASILV 01/07/2021 1 1 0 000  29.92 59.84 Eme
03101170000004702 SERGIO COSTA 01/07/2021 29.92
03101170000004010 ELIANA CONCEICAO DASILVA 01/07/2020 1 1 0 000 2992 59.84 Emc
03101170000004002 PAULO SOARES DA SILVA 01/07/2020 29,92
03101170000002410 ESTER COSTA 01032015 1 0 0 000 2992 29.92 Emc
03101170000004800 EVARISTO MANOEL GOUVEA 01/09/2021 1 ©0 0 000 2092 29.92 Eme
03101170000003400 GUILHERME HENRIQUE BORGE 01/052018 1 0 0 000 2992 29.92 Eme
03101170000004500 RAFAEL DE SOUZAAMORIM ~ 01/03/2021 1 0 0 000  29.92 29.92 Emc
03101170000001310 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEF 10/0/2011 1 0 0 000 2992 29.92 Emc
03101170000002500 SIMONE APARECIDA ALVESBC 01/06/2015 1 2 0 000  29.92 89.76 Eme
03101170000002502 ANTONIO ROBERTO BORGES ~ 01/04/2018 29.92
03101170000002521 GIOVANNA ROBERTA BORGES 01/04/2018 29.92
Totais >> Inscrigbes 0.00
Total do Grupo Familiar Mensalidades: 388.9€
Grupo otd Qtd Agr. Orgamentos 0.00
Geral: 388.9€
TIT: 9
DEP: 4
AGR: 0
ISENTO: 0
TOTAL: 13
2° VIA CART.: 0
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:39:09
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-9 CONTA: 1.593-8

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399596947600000011721710301017188350000038896
BENEFICIARIO:

UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA 0
NOME FANTASIA:

UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA 0
CNP]: 58.702.853/@8601-55
BENEFICIARIO FINAL:

UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA O
CNPJ: 58.702.853/0001-55

PAGADOR :

ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: 062.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 121.501
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 388,96
VALOR COBRADO 388,96
NR.AUTENTICACAO 5.DD9.BYA.916.BAF.169

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAO56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 15/12/2021 12:34:14
JEB01635 MOISES PNHERO 16/12/2021 12:39:09

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps//autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendi mento/index himl 2v=2.3 3t#emplate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim 1/4
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Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas

Naturqgy 4

o
o . H .
nyg  Reservado ao fisco: 1c9dbf1caa8f41714d0325f486fad4a77 N° Cliente: 0086678-0
28
N A
g'«g Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA Més: Dezembro/2021
&g CPF/CNPJ: 02530334000100 val
S r ar:
9% Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75/LJ alora pag; 258,67
oY ¢
og B e N® fatura: 007058123
=g Municipio: SOROCABA CEP: 18035-320
Euw
z2 N° N. fiscal: 002351314
TE
OF Tipodegas:  NATURAL Classe:  COMERCIAL Lote leitura: 01
gg Valor da tarifa s/ ICMS: - 4,727588 R§/me Valor datarifac/ICMS:  5,601343 R$/m? Emissé&o: 02/12/2021
1 Q
<& ~
5% Reaviso de faturas vencidas: Apresentagdo: 08/12/2021
<>( S NADA CONSTA
o @ 13/12/2021
=
L s ,
g Fornecimento
= %? N° Medidor Tipo Leitura Leitura Consumo Fatores de corregdo Consumo
| ;‘;; atual anterior m? P, T.Z PCS corrigido m?
i‘&eﬁ E1710005224D DIAFRAGMA 2699 2651 48 0,95192 1,01066 46,18
g8
[ 73
3T
©'c
o2
<
=]
L2 ey - .
é% Ec"spfessggrE;gﬁﬂ”gges’ig’erfm’ Z - Supercompressibilidace Total de fornecimento (m?): 46,18
m Z o calculo do consumo corrigido faturado ¢ feito mediante o Consumo m?® medido X fator de PCS (Poder Calorffico Superior) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturado.
_1@1 *
%ﬁ Faturamento
o
2% Descrigcao Valor-base Parcelas Valor
I %e FORNECIMENTO GAS NATURAL 218,32
S VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 64,28
<E ICMS 40,35
» e PIS / COFINS 23,93
Sa
—3F R — f
oy
22
< e
O
ol
- m%
==
8
28
23
P4
OC  Total de faturamento: R$ 258,67
Apds o vencimento, serao aplicados acréscimos legals, entre os quals multa de 2% e uros de mora digria de 0,033%.
Mensagens:
DATA DA PROXIMA LEITURA 22/12/2021
ICMS Base de Caiculo: 224,18 Aliquota: 18,00%
Valor: 40,35
Base de Calculo: Aliguota ISS:
1SS COMRECURSOS
Valor: P?‘GUON|C‘PA|SI sEC|D
TERMO DE cou«aogmcm .
Base de caicuic reduzida conforme Decreto n° 62.399 de 29/12/2016 &%%‘-ezw Gi
Autenticagido Mecanica RS2 g

GAS NATURAL SAO PAULO SUL S.A. - AV. GISELE CONSTANTIN
CNPJ:02.863.830/0001-78 — Inscricao Estadual:717.151.963—118 —

Naturgg'/

N° do Cliente: 0086678-0

Valor a pagar R$: 258,67 Emissdo: 0212202

40000002-9 5

I

Més: Dezembro/2021

0, 1850 — ANDAR 14 — PARQUE BELA VISTA — VOTORANTIM - SP — CEP:18110-902

Inscricao Municipal:00.027.229 Procedimento Autorizado pelo Regime Especial Eletronico 87250/2020._‘f

Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA
1

Via Bance

Vencimento: 13/12/2021 N° Fatura: 007058123

[
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.10.47
6511666511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA:
EFETUADO POR: MOISES PINHEIRO

1.593-8

Convenio GAS NATURAL

Codigo de Barras 83640000002-9
00000086678-0

Data do pagamento

Valor em Dinheiro

Valor em Cheque

Valor Total

58670116008-2
©9122621010-7
13/12/2021
258,67

9,00

258,67

DOCUMENTO: 121302
AUTENTICACAO SISBB:
©.934.FOF .845.684.1F7

Assinada por

JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI

JE601635 MOISES PNHERO

Transagdo efetuada com sucesso.

13/12/2021 10:07:13
13/12/2021 10:10:47

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 2v=2.3.31#template/~ 2F pendencias~2F G TPY.bb%3F disponivel Celular=sim



DADOS ADICIONAIS

oo

| IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D ANFE R i
PARK COMERCIO DE GAS LTDA Al
DOCUMENTO AUXILIAR DA 4 1R o
NOTA FISCAL ELETRONICA - -
av. Quinze de Agosto, 5200 - JD LEOCADIA - CEP:18085-290 CHAVE DE ACESSO
- Sorocaba - SP 0 - ENTRADA 1 3521 1205 8754 8500 0180 5500 1000 1027 9210 8460 7876
TEL: (15)3228-3395 ° - SADA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
N° 0001 02792 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135211455578180 02/12/2021 16:32:39
TNSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI / CPF
669517693111 (5.875.485/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAC SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 02/12/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 02/12/2021
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba Sp 16:32:32
FATURA
NUMERC VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTQ VALOR LIQUIDG
DADOS DA FATURA 102792 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 155,75 612,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI 'VALOR TOTAL DA NOTA ’
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNP3 / CPF
PARK COMERCIO DE GAS LTDA 0 - REMETENTE BTwW4212 SP 05.875.485/0001-80
ENDERECO MUuNICEPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
av. Quinze de Agosto N 5200 Sorocaba SP 669517693111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
6 DIVERSOS 162,000 78,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Kyeind DESCRIGAO DO TRODUTO /SERVICO nows | oot feror| wwn | quant. | (VAERS | RORS | YB | cactites | dows, | rene [icus o
1 P-13 Liquido 27111914 060 5656 JUN 6,00 102,00 0.00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
COD. PRODUTO ANP: 210203001 KG 6,00 102,00
UF DE CONSUMO: SP
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ICMS RECOLHIDO POR ST CONF. ARTIGO 293, 413 E 412 DO RICMS

GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - Certifica q o prod. esta adeq. acondic p/ suportar riscos de
carga, descarga, transbordo e transporte. Dec. 96044/88, art.22, II, "C"
Trib Aprox. R$: 82,31 Federal ¢ 73,44 Estadual. Fonte: IBPT 50i7¢W

RESERVADO AO FISCO

Controlgas - www.controlgas.com.br

RECEBEMOS DE PARK COMERCIO DE GAS LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 02/12/2021 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - VALOR TOTAL: RS 612,00

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000102792
SERIE 001




1312/2(21 09:10

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

6511-0
1593-8 ASSOCIACAO CDE APLENA

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S A

Agéncia (sem DV) 2863 ALEM PONTE-URB.SOROC

gsl)nta corrente (com 103047

CNPJ 05.875.485/0001-80

Nome favorecido PARK COMERCIO DE GAS LTDA

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Numero documento 121.303

Valor 612,00

Destinagdo 1]

Data transferéncia 13/12/2021

*C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 3F21188E1DE217A4

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 13/12/2021 10:09:03
JEB01635 MOISES PNHERO 13/12/2021 10:10:47

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps //autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/findex html 2v=2.3.31#ftempl ate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim



001 '9 Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiari Motivo de nio entrega. (Para uso da empresa entregadora)

AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 0191-0/229499-0| Mudouse () Ausente () Nao existe No
Pagador Nosso Niimero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28416690000002431) | recusado (yNaoprocurado () Enderego insuficiente
Vengci ] ) do Do t Espécie Valor do Documento

15/12/2021 18371 R$ 2.560,56 ( ) Desconhecido () Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima

Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/12/2021

Recibo do Pagador
CNPU/CPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 10.824.295/0001-74 15/12/2021
Endereco Beneficiario
RUA SETE DE SETEMBRO, 255, - CENTRO - SOROCABA/SP 18035001
Nesso Nimero Carteita Espéci Quantidad {x) Valor Agéncia / Codigo Beneficiari
28416690000002431 17 RS 0181-0/229489-0
Data do Documento Niimearo do Documanto Espécie D Acaite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/12/2021 8371 DM Nao 01/12/2021 2.560,56
Instrugoes de respensabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate 0 BENEFICIARIO. (- ) Desconto
Apbs vencimento o titulo poderéa ser encaminhado para cartério
. R$0,00 (-) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:51,21
Cobrar juros de R$ 0,17 por dia de atraso 7 Mora TMGRa T Juros
( + ) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Enderego:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - SOROCABA/ SP

Sacador/Avalista: CPF /CNPJ Cédigo de Baixa
Recebemo: és do cheque nimero do banco Autenticagdo Mecanica

Esta quitagao so tera de apds o pag > do cheque pelo

banco sacado.

i s i
Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15112/2021
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Codigo Beneficiario
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 10.824.295/0001-74 0191-0/229499-0
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
01/12/2021 8371 DM N 01/12/2021 28416690000002431
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
¢ 17 R$ 2.560,56
Instrucfes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
-R$0,00 (-) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:51,21
Cobrar juros de R$ 0,17 por dia de atraso
. P PA“GUONE:C?;‘ATSE 'céJERcs‘gs (+) MoraMulta/Juros
TERMO DE COLABORAGAO
2

8 !,2 Y ( + ) Outros Acréscimos
RS :

(=) Valor Cobrado

Pagador.  ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -

CENTRO

18035320 - SOROCABA / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

e

T ——




Reccbemos de AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ac lado.

Emissdo: 03/12/2021 DestReme: ASSOCLACAO CHRIST.A DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 2.560,56 NF-e
_ N° 000.007.579
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACACE ASSINATURA DO RECEREDOR =
Série 004

AUTO POSTO INDEPENDENCIA Docm]n)Atl\iF% i
SOROCABA LTDA Nota Fiscal Elefromios

|
|
0 - ENTRADA E] CHAVE DE ACESSO

RU. TE DE SETEMBRO, 235 - C] RO - SOROCABA - SP - i
ASETEDE CEP-1 803-}%.?? 1-SAIDA 3521 1210 8242 9500 0174 5500 4000 0075 7917 2590 2921

Fone: (15)3233-7024 N 000.007.579 . ]
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Co‘nsulta de autenticidade no poxtgl nacional da NFfe
FOLHA 1/1 www nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz autonizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZACRO DEUSO
Prestacao Registrada em ECF 135211458131675
INSCIU(:;\O ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
669638418111 10.824.295/0001-74
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL NP1/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 03/12/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 03/12/2021
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAiDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 07:53:19
FATURA
[DADOS DA FATURA Ntmmero: 8371 - Valor Original: R$ 2.560,56 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiquido: RS 2.560,56 J
DUPLICATAS
Numero 1001
Vencimenio : 15/12/2021
Valor R$ 2.560,56
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALCR DO ICMS BASE DE CALCULC DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 862,50 (33,68 %) 2.560,56
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 'VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.560,56
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - SEMFRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIan ] i . VALOR % VALOR BASEDE VALOR | VALOR | ALKQ %
PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO /SERVIZO NCMSH | CST | CFOPJUNID.|  QTDE. | \pyripio | DESCONTO | LIQUIDO | CALCICMS | ICMS ® [cMs| P
1 GASOLINA COMUM 27101259] 060 | 5929 | LT | 153,9006 6,299 0,00 969,42 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
3 ETANOL 22071090 060 | 5929 | LT 91,9228 4,899 0,00 450,33 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
3 ETANOL 22071090] 060 | 5929 | LT 44,0868 4,999 0,00 220,39 0,00 0,00 0,00} 0,00 { 0,00
3 ETANCL 22071090| 060 | 35929 ] LT | 1805099 5,009 0,00 920,42 0,00 0,00 0,00] 6,00 | 0,00
S
gCURSO
PAGO COMICseCD
uuglgé PP SUABORAG
TERMQ 0% eoa2 'Y
RS -
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

(6)L993-2021 xpurt V3.5 - Xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 03/12/2021 07:53:35



© 15122021 1:38 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/12/2821 -~ BANCO DO BRASIL - 12:39:09
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO DO BRASIL
©6190000090284166900100002431179188350000256056
BENEFICIARIO:

AUTO P T SOROCABA LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA L

CNPJ: 10.824.295/8001-74

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 121.502
NOSSO NUMERO 284166900000062431
CONVENIO 02841669
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 2.560,56
VALOR COBRADO 2.560,56
NR.AUTENTICACAOQ E.A72.718.6A1.676.F57

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

28068 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 15/12/2021 12:35:10
JE601635 MOISES PNHERO 16/12/2021 12:39:09

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

Htps:llautoatendime!ﬁ02.bb.com.brlapf-apj-autoatendinﬂrkoﬁrﬂe)dmi?\FZ&ﬂMateFZF pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim



3417

KECIBU DU FAGAUUR

UNICLEAN BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - 32.641.415/0001-30 i
RUA ENCARNAGAQ GARCIA SANCHES, 538 - 18055-027 - WANEL VILLE - SOROCABA SP
'.'4,|:xaoor - NF a0 Documanto Caa de Vercunentu valor Cobrade
v ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 -
. 1251701/1 22/12/2021 426,07
RUA ORLANDO SILVA FREITAS. 75 Agénicia / Codige Jo Beneliciviv Nisso Nemero
18035320 - CENTRO - SOROCABA SP ! 0513/28550-2 | 109/50007652-2 1

34191.09503 00765.220512 32855.020007 2 88420000042607

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

UNICLEAN BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI - 32.641.415/0001-30
RUA ENCARN/\CAO GARCIA SANCHE S, 538 - 18055-027 - WANEL. VilLLL: - SOROCABA SP

Vencimento
22[12/2021
Agencia § Codige de Benstoiar 2

0513/28550-2

-ara oo Documanty

UNICLEAN AGRADECE A PREFERENCIAN

NS 2
s (SRR

N do Docurenic Especie Don. Acele Datade ™ WD Moasso Namern
03/12/2021 125170171 DM N 03/12/2021 109/50007652-2
Vigir de Banwo Cartaa Espéae Moea Quantmade Mocda vaior Moara (=) Valor de Docurnento
109 . I R$ 426,07
EntrCaes (TS s a0 08t st bt s e s s betins T aao do Beiefics g e
Apds o vencimente cobrar juros de.......... R$ 1,42 ao dia P?‘%%ﬁ:?x\TSE,CSUE%s'SS Do st A
TERMO DE COLABORAGAO

{=) Valer Cobrado

e ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75

18035320 - CENTRO - SORQCABA SP

Sacadar 1 Avausta

ORPJICPE

02.530.334/0001-00

[SRTe

i

Aulerucacao Mecanica -

Ficha de Compaensagao




ad

IR0

A " Fone: 1533276502

EIRELI

Identificagio do Emitente
UNICLEAN BRASIL DISTRIBUIDORA

RUA ENCARNACAO GARCIA SANCHES,538, -
WANEL VILLE, SOROCABA - SP -

DANFE ,

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

T

T

LN

(CHAVE DE ACESSO

0 - Entrada
1

18055-027 1 - Saida

35211232641415000130550010000079081005321041

N° 000007908
SERIE 1

FOLHA 1de 2

Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe. fazenda. gov.briportal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135211458449595 03/12/2021 (8:44:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT JCNP.)
798214890117 32.641.415/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL [CNPYCPEF DATA DA EMISSAOQ
ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 03/12/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 03/12/2021
MUNICIPLO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532333055 SP 08:44:06
FATURA/DUPLICATA
Yencimento Duplicata Valor Vencimento Duplicata Valor
22/12/2021 001 426,07

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO iICMS RASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 426,07
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO JOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |[VALOR TOTAL DO 1P} VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426,07
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODICO ANTT  [PLACA DO VEICULO U JONproer !
9-SEM OCORR TRANSPORTEL
ENDERECO MUNICiPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CST |[CFOP | UNID | QUANT. VALOR VALOR B.CALC VALOR ALIQ.
PRODUTO ! UNIT. TOTAL ICMS ICMS ICMS |
17635 |[PH ROLAO BCO 8300 LIDERPEL 48181000{0500 {5405 [FDO} 8,000 18,6100 148,88 0,00 0,00] 0,00
Vai Aprox Tributos R$32,01(%21,50)
18492 |SABAO EM PO QUALIMP 1KG 34022000/0500 {5405 | PTE{ 40,000 3,7300 149,20 0,00 0,00[ 0,00
Val Aprox Tributos R$50,91(%34,12)
18483 |SABAO EM PEDRA YPE C/5 340119000500 [5405 |PTE| 3,000 12,1100 36.33] 0.00 0.00] 0,00
Val Aprox Tributos R$11,43(%31,45)
18091 |PT INTERF BCO 20X21 C/1000 UNIPAPER 48182000/0500 {5405 {FDO{ 3,000 8,1400 24,42 0,00 0.00; 0.00
Val Aprox Tributos R$8,33(%34,12)
16842 |LUVA AMARELA FORRADA MED 40151900{010215102 |PAR| 2,000 4,4600 8,92 0,00 0,00 0,00
Val Aprox Tributos R$1,92(%21,50)
19493 |C180 COPOSUL 180ML C/100 392410000500 |5405 [CTO} 4,000 3,7200] 14,88 0,00 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos R$5,33(%35,85)
19495 |C50 COPOSUL 50ML C/100 39241000/0500 {5405 |PTE] 4.000 2.0600 824 0 00! 000 000
Val Aprox Tributos R$2,95(%35.85)
17425 |VASSOURA PIACAVA C/CABO 1,20M 96039000(0102 5102 {UND| 2,000 11,7000 23,40 0,00 0,00} 0,00
Val Aprox Tributos R$7.20(%30,75)
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE coc.pi%o;zAGAO
N°21.
‘ RS 4 ,ﬁféf) X
' DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Val Aprox Tributos R$123,71(%29,04) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

NFe Ref.Ped.: 69790; Vendedor: FERNANDA




RECEBEMOS DE UNICLEAN BRASIL DISTRIBUIDORA EIREL!1 OS PRODUTOS E/OU SERVICUS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO

NF-e ]
Emissao: 03/12/2021 Destiﬂat:’lﬁo: ASSO},‘\(‘HRlSTA DE ASSISTENCIA PLENA N 000007908
D@Ag:(m(&zwsmxi \ IIDEWM\MDU RECEBEDOR Séri
* . érie 1
_______________ ey e — e L L T,
Identificagio do Emitente DANFE AL |
oocumans swstora |11 RRI AT RN IR
UNICLEAN BRASIL DISTRIBUIDORA !

Nota Fiscal Eletidnica

EIRFEL} 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
RUA ENCARNACAO GARCIA SANCHES,538, - . 2 g
e WANEL VILLE, SOROCABA - SP - 18055.027 1 - Saida El 35211232641415000130550010000079081005321041
N - Fone: 1533276502

N‘: 000007908 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 2 de 2 |Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA 135211458449595 03/12/2021 08:44:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT CNPJ
- 798214890117 32.641.415/0001-30
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CST [CFOP [UNID | QUANT. VALOR VALOR B.CAIC VALOR ALIQ
PRODUTO UNIT, TOTAIL 1ICMS 1CMS ICMS
18473 |RODO PLASTICO 40CM C/CABO 1,20M 9603900010102 {5102 [UND| 2,000 5,9000, 11,80 0,00 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos R$3.63(%30,75)
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID A
' TERMO DE COLABORAGAO

rs_ BT




22/12/2021 10:21 Banco do Brasil

‘ g G338221119869519010
) ' Transagoes Pendentes 22/12/2021 11:22:44

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:22:44
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 1.593-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191695030076522851232855026007288420000042607
BENEFICIARIO:

UNICLEAN BRASIL D EIRELIX

NOME FANTASIA:

UNICLEAN BRASIL D EIRELI

CNPJ: 32.641.415/0001-30
BENEFICIARIO FINAL:

UNICLEAN BRASIL D EIRELI

CNPJ: 32.641.415/0001-38
PAGADOR :

ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 122.201
DATA DE VENCIMENTO 22/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 426,07
VALOR COBRADO 426,07
NR.AUTENTICACAO F.5F6.29D.82D.0CD.C4F

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 08722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
o860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 22/12/2021 11:20:46
JEB01635 MOISES PNHERO 22/12/2021 11:22:44

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 7v= 2,3 3 t#templ ate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim 12



Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

» Companhia Piratininga , eiredo Lorx
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas <SP CEP 1308/ 397
de Forcae Luz ( PFL Inscricao kstadiual: 244.946.379 113

ENERGIA Inscricao no CNPJ:04.172.213/0001 51

&maempresd do Grupo CPFL Energia

of.10
T

Nota Fiscal »
. Py ‘
o =—— ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Conta e i e E] “
5 E=== R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 Data de Emissao 06/12/2021 b
% ER—— CENTRO Data de Apresentagao: 09/12/2021
pord Pag: 01 de 01
N é 18035-320 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210017558689
g
Leitura Proximo Més 04/01/2022
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[01  SORBUS90-00000226 22739259 700062803 B5B6.9473.C0B0.D5B7.25DD.4772.FD80.9812
PREZADO(A} CLIENTE
A partir de 01/09/21 sua conta seri f: da com bandeira Isidrica, no valor de R$14,20 4 cada 100 KWh, conforme determinado pela CREG (Camara de Regras Excepcionais para

Gestio Hidrica).

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAT CHRISTA DE ASSISTEN - -

R ORLANDO SiLVA FREITAS,75 CNPJ: 02.630.334/0001-00

CENTRO . INSC.ESY; ISENTO

18035-320 - SOROCABA - /SP C\.A‘wncu;ﬁ.o: [«
|

ATENDIMENTO SEUCODIGO COMTE MAES

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ RESERVADO AO FISCO

Valor Totat
Cod. Descrigio da Operagio Mas Quant. Unid.  Tarifa com Operaglo Base Cilado All
18 N° 913851641160 Ref. Faturada  Med. Tributos RS o RS {CM8 RS (]

0805 Consumo Uso Ststema [KWh}-TUSD DEZ/I2 628000 KWh 0,38241215 238,% 236,39

0801 Consumo- TE DEZ/21 626000  KWh 0,42862077 268,88 268,88

0801 Adicional de Bandeira Vermetha DEZ2 118,42 118,42
Total Distribuidora 624,00

TERIFE FOUIPAIAENTOS D'” !

HISTORICO DE CONSURAO

. NOSSO si;e www.cpfl.col

Uigd
meﬂsu s 77 5\2 kwn Reducdo epureaa de ss! aaezm 6
194 561 KWh. Bonus de R$ 322,87 . limitado 8 20% ae redug4o,
888 pago em janf22

AVISO 11 PORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 085546661 série C
[Essa conta podera ser paga no credenclado mais perto de vocé. Conﬁra a lista completa no site www.cpfl.com. br
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO

FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

MARCELO PEREZ FIORAVANTE - ME R MONSENHOR JOAO SOARES, 158 - CASA - CENTRO

Pague aqui-PIX 4 246901103423 933530396029 100175586898 Autenticagdo Mecanica

T T T et




- 161212021 08:49 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.49.54
6511066511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: MOISES PINHEIRO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83600800006-4 24690110342-3
93353@39602-3  10017558689-8

Data do pagamento 16/12/2021
Valor em Dinheiro 624,69
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 624,69

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguran¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 16/12/2021 09:48:26
JE601635 MOISES PNHERO 16/12/2021 09:49:53

Transagéo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps //autoatendimento2 bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 2v=2.3 3t#template/~ 2F pendencias~ 2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim



| 033-7 | Recibo Entrega
an . Vencimento:
Zanchetia Alimentos Ltda CNPJ: 69.258.911/0004-62 14/12/2021
Endereco Beneficiario: Agéncia/Codigo Beneficiario
Rodovia SP 129,SN Km 22 — Americaninha — BOITUVA/SP - CEP: 18.559-899 0062/ 2136163
Data do Documento Nimero do Documento Esp.Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
07/12/2021 927487 DM N 07/12/2021 00001130681-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RCR Real 693,01
Instrugdes (Todas as informagbes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO (-) Desconto/Abatimento
Valores expressos em Reais
Nao dispensar encargos de Mora de R$ 1,39 por dia de atraso
Titulo sera protestado no 5o. dia apés o vencimento (+) Mora/Multa

+) Outros Acréscimos

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA CNPJ/CPF: 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - Centro
18.035-320 - SOROCABA/SP

(=) Valor Cobrado

Pedido: 9367224

Placa: GJA8767 Autenticagdo Mecanica
Cliente: 51038-ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA  Fone: 015532116387 .
Vendedor: 609-ZANCHETTA BONIF /1
| 033-7 | Recibo do Pagador
Benetficiario: Vencimento:
Zanchetta Alimentos Ltda CNPJ: 69.258.911/0004—62 14/12/2021

Endereco Beneficiario: Agéncia/Codigo Beneficiario

Rodovia SP 129,SN Km 22 — Americaninha - BOITUVA/SP - CEP: 18.559-899 0062 /2136163
Data do Documento Namero do Documento Esp.Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
07/12/2021 927487 DM N 07/12/2021 00001130681-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RCR Real 693,01
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO (-) Desconto/Abatimento

Valores expressos em Reais
Nao dispensar encargos de Mora de R$ 1,39 por dia de atraso Ty
Titulo sera protestado no 50. dia apds o vencimento (+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA CNPJ/CPF: 02.530.334/0001-00 o
R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - Centro
18.035-320 — SOROCABA/SP

Avalista:

b Santander | 033-7 | 03399.21363 16300.000110 30681.501018 7 88340000069301
Beneficiario: Vencimento:
Zanchetta Alimentos Ltda CNPJ: 69.258.911/0004-62 14/12/2021

Enderego Beneficiario: Agéncia/Codigo Beneficiario

Rodovia SP 129,SN Km 22 —~ Americaninha - BOITUVA/SP — CEP: 18.559-899 0062 /2136163
Data do Documento Numero do Documento Esp.Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
07/12/2021 927487 DM N 07/12/2021 00001130681-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Vaior do Documento
RCR Real 693,01
Instrugdes (Todas as informacdes deste blogueto s&o de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO (=) Desconto/Abatimento

Valores expressos em Reais
Nio dispensar encargos de Mora de R$ 1,39 por dia de atraso
Titulo sera protestado no 50. dia apés o vencimento PAGO COM RECURSOS (+) Mora/Multa

MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORACAO

é‘oé1£24'601\7 (+) Outros Acrescimos
R$ A

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA CNPJ/CPF: 02.530.334/0001-00

T

18.035-320 - SOROCABA/SP
Avalista:

Ficha de Compensagéo/Autenticacdo




A Y "
-| RECEBEMOS DE Zanchetta Alimentos Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOQ LADO: NU Pedido: 9367224 Ordem de Carga: 132973 NF-e
N. 927.487
[DATA DE RECEBIMENIO IIDENI]FICAC;\.O E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 41
J

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

Zanchetta Alimentos Ltda

MUV AR

CHAVE DE ACESSO
3521 1269 2589 1100 0462 5504 1000 9274 8712 4255 3570

Rodovia SP 129 N.SN - Km 22

Bairro Americaninha,BOITUVA - SP

0 — ENTRADA

W Fone: (15) 3363-9600, CEP:18559892 1 - safpa Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.
nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
N. 927.487
SERIE 41
FOLHA 1/1

NATUREZA DA OPERAGAO
135211479314048 07/12/2021 16:23:39

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO
INSCRIGAC ESTADUAL
219086393119

DESTINATARIO/REMETENTE

IPROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USC

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO EE]
69.258.911/0004—62

NOME/RAZAG SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO h
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 51038 102.530.334/0001*00 07-12-2021

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA

R ORLANDO SILVA FREITAS N. 75 centro 18.035-320 07-12-2021
MUNICIPIO FONE/FAX U INSCRIGAC ESTADUAL HORA DA SAIDA

| SOROCABA (15) 53211-6387 |SP I 16:23:34
FATURA/DUPLICATA

07 DDL BOLETO| Dup=001 Venc=14/12/2021 Valor=693,01 l

CALCULO DE IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TCTAL DOS PRODUTOS
625,30 83,16 0,C0 0,00 693,01]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA o
0,00 0,00I 0,00 0,00I 0,00 693,01
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS N
(rRazA0 SOCIAL Y rrete For conta ]comco ANTT PLACA DO VEICULO UF Ycnea/cer )
ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA 0 — Emitente IGJA87 67 SP 69.258.911/0004-62
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAC ESTADUAL
Rod RODOVIA SP 129 N. S/N KM KM 22 BOITUVA SP 219086393119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTC PESO LIQUIDO o
L 4,00 Caixa (s) 1 I 87,3920 Kg 85,5800 Kg
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
N . o VALOR ALIQUOTA
COD. PROD DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS NCM/SH CST CFROP | UN. QUANT. |v. UNITARIO|V. DESC.| % DESC. | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS i1 s [ 15%
FRANGO ESPECIAL TEMPERADO
(Cé?lr:(152[:3%220-52‘1\719;?22%8988764044943 02071200| 020 5101 KG 37,58 9,50 0,00 0,00 357,01 322,13 42,84 0,00 13,30| 0,00
__8202UN)|070240702_______________ L ___ ] e Tvs I A -
______ 300 SALSICHA|(2UN) 0157|0157 |~ 16010000] 020 sto1] KG| 48] 700{ 000 000] 33600] 30317 _4032] 000 13301 0,00
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO
EEBE
RS, o Lo
CALCULO DO ISSQN
[INSCRICJSO MUNICIPAL IVALOR TOTAL DOS SERVICOS IBASE DE CALCULO DE ISSQN IVALOR DO ISSON J
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAILS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO W

ACAP CNPJ: 02530334000100 Endereco: R ORLANDO SILVA FREITAS, 75
Bairro: Centro Cidade: SOROCABA-SP CEP: 18035320 | RETIRADA Vendedor: 609 - ZANCHETTA
BONIF Ordem de Carga: 132973 Endereco de entrega: ORLANDO SILVA FREITAS, 75 Bairro -

DADOS ENTREGA - Nome:

Centro Cidade - SOROCABA —- BASE DE CALCULO REDUZ EM 9,77% CONF.
65253/2010 (ALIQUOTAS) -.
PELA LEI 12839/13.

DECRETO 65.255/2010 E

PIS E COFINS TRIBUTADO EM ALIQUOTA ZERO.LEI 10925/04 ALTERADA




14/12‘2021 10:19 Banco do Brasil

g 5334141116888992008
2 Transagoes Pendentes 14/12/2021 11:19:59

B e

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:19:59
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
933992136316300000116308681501018788348068069301
BENEFICIARIO:

ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 69.258.911/0001-10
BENEFICTARIO FINAL:

ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 69.258.911/0001-10
PAGADOR:

ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTEN
CNPJ: 02.530.334/0001-00

................... o

NR. DOCUMENTC 121.401
DATA DE VENCIMENTO 14/12/20821
DATA DO PAGAMENTO 14/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 693,01
VALOR COBRADO 693,01

NR.AUTENTICACAD 1.9B4.9F7.C49.889.CEB

Central de Atendimento BB

4864 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 14/12/2021 11:18:36
JE601635 MOISES PNHERO 14/12/2021 11:19:59

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

mtps:l/atﬁoatendinverﬁozbb.mbrlapf-aq-anoaterdnam&rdacmu?v=2.3.31#ltetrplate/~2Fpendencim~2FGTPYstpori\elCeIuIa'=sim



i
s

gz_ROMANEIO . 230442DATA : 07/12/2TLIENTE

: ACAP

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA09/00006001223-P i

QTD PRODUTO NF : 145409

VD : MURIEL VLR : 954,00 VCTO: 21/12/21

Lo 1 LT-5K LING TOSCANA QUALIVIP CONG
‘ 17,00
1 PE-SO PERNIL SEM OSSO ABR CONG
25,59
2 SARD SARDINHA
40,00

BRADESCO

17,000

25,590

40,000

Recibo do Sacado

Sacado . ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Cedente : ALIANCA GOURMET LTDA.

Nosso numero : 009/00006001223-P

Vencimento 21/12/21

Valor 954,00

BRADESCO

- CNPJ :

Autenticagdo mecdnica
13.796.623/0001-64

|237 2| 23791.33800 90000.600123 23042.030504 5 88410000095400

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO 21/12/21

Cedente Agéncia/Cddigo Cedente

ALIANCA GOURMET LTDA. - CNPJ : 13.796.623/0001-64 1338/0420305-4

Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
- 07/12/21 145409 DM N 009/00006001223-P

do Banco rte éci anti - 0 to

Uso do Banc o Caotoigra Es;sle IQu dade (x) valor ( =) Valor do Documen 954, Oa
Instrugdes (As informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO PAGO COM RECURSOS

NAC DISPENSAR JUROS DE MORA MUN|C|PA|SISEClD A0

COBRAR JUROS DE R$ 3,82 POR DIA DE ATRASO TERMO DE C%‘&Azo ORAG

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 19,08 3 () Hora/tulta

DEPOSITO BANCARIO NAO SUBSTITUI A COBRANCA DO BOLE%&”——
. A EMPRESA NAO POSSUI FUNCIONARIOS AUTORIZADOS A RECEBER ESTE BOLETO

NAO ACATAR DESCONTO SEM INSTRUCAO (=) valor Cobrado

ATENCAO: CUIDADO COM FRAUDES!!! NAO ACEITE SUBSTITUICAO DE BOLETO

sicado ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA CNPJ : 02530334000100

RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS 75 MARCA : ACAP

18035320 SOROCABA

Sacador/Avalista

C6digo de Baixa

L

Autenticacdo mecnica - Ficha de Compensagdo



R 7T CUANTFTE |

i{’: Documento éuxi Tiar
' i - de Nota Fiscal
0 - ENTRADA

- 1
ALIANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP |1 - SAIDA 1]

RUA MAXIMIANO D. DA SILVA 219 No. I 14_5.409] 3521 1213 7966 2300 0164 5500 1000 1454 0910 0230 4420
18052-614 I B
SOROCABA SERIE | 1 I Consulta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
%15)32432166 PAGINA | ]Z] l wwvi.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operacao Dados da NF-e A .
VENDA 135211478789986 2021-12-07T15:11:07-
Inscricao Estadual Inscricao Est. Subst. Trib. C.N.P.J.
669841677115 13.796.623/0001-64
WESTINATARIO
Razao Social /7 Nome CNPJ 7 CPF Data de Emissao
ASSOCIACAO CHRISTA DE_ASSISTENCIA PLENA ACAP 02.530.334/0001-00 07/12/21
Endereco Bairro CEP Data de Saida/Entrada
RUA_ORLANDO DA_SILVA FREITAS 75 CENTRQ 18035-320 07/12/21
Municipio Fone UF Inscricao Estadual Hora da Saida
SORQCABA 1599127-4116 sp ISENTO
FATURA
1 21/12/21 954,00

C’ALCULO DOS IMPOSTOS

tsase de Lalculo ao TUMS valor do ITMS Base de LalC a0 IUMS SubsSTTvator do ICMS SUbST valor 1otal qdos Produtos
‘ 320,95 42,69 0,00 0,00 954,00
Valor‘ ao rrete vaior do Seguro pvesconto UUTras Desp ACess valor do IFI valor Total da Nota B
- 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 954,00
LRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 2
@720 50CTaT 7 Nome ;rcpgm?ge %unca v iacda Jo veicuioy UF TRPS 7 CPF
_ALTANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP - Uestinatario 1 . - SP__[13.796.623/0001-64
Endereco MURTCTp10 UF I'nSCricao tstadual
_RUA MAXIMIANO D. DA SILVA 219 SOROCABA SP___ 1669841677115
guantmade EspecCie Marca umeracao Peso Bruto reso Liquido

4 PCS/CXS/SCS 230442 82,590 82,590
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO [DESCRICAQ DO PRODUTO | NoM_|csT]cFoRUND]  PESO | UNITARIG VLR TOTAL] BASE ICMS| VLR ICM§ VLR IPI[ICMS | IPI
LTSk LiNg TOSCANA QUALIVIP CONG 16010000060 5102 KG 17,000 11,90 202,30 0,00 0,00 0,00 0.0 0

PAGO COM RECURSOS ,
MUNICIPAIS / SECID j
TERMO DE COLABORACAO i
N°21.624/2017 |

RS G55 0O !

IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBST TRIB CONF ART 3134 DO RICHS-SP RESERVADO AQ FISCO
-PIS/COFINS trib alig 0%, conf inciso XIX, art 1 da Lei 10925 S .
ICMS DIFERIDO CONFORME ARTIGO 391 RICMS - SP

13,30% - 320,95 - 42,69
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g G337210953559921008
i Transagdes Pendentes 211212021 09:56:36

pre

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

21/12/2021 - BANCO DO BRASIL - ©09:56:37
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BCO BRADESCO S.A.
237913380090000680123230420305045884100800954080
BENEFICIARIO:

ALIANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP
NOME FANTASIA:

ALIANCA

CNPJ: 13.796.623/0001-64
BENEFICIARIO FINAL:

ALIANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP
CNPJ: 13,796.623/0001-64

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: ©2.536.334/0001-060

--------------------------- -

NR. DOCUMENTO 122.101
DATA DE VENCIMENTO 21/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 21/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 954,00
VALOR COBRADO 954,00
NR.AUTENTICACAO 9,.0EE.B3B.8CC.E62.999

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 21/12/2021 09:55:37
JE601635 MOISES PNHERO 21/12/2021 09:56:36

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PNHEIRO.

https:/lautoatendimentoZ.bb.mbdq.f—qj—aMuximerﬂoﬁndexhtrﬂ?\F2.3.31#Renﬂdd~2Fpmdenoias~2FGTPY.bb%3Fdispui\.elCeMa=sim



Nota Fiscat

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ggg‘g sgg 855"59552 nEelééﬁca
EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS 72 Data de Emissio. 0011212021
APARECIDINHA Data de Apresentacdo: 14/12/2021
18087-315 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 210020820437

Leitura Proximo Més: 07/01/2022

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
04 SORBU076-00000218 305177249 700062803 18D3.CAEC.4EA1.2340.A2C7.4CD1.9927 .5FB2

A partir de 81/09/21 sua conta serd faturada com bandeira escassez hidrica, no valor de R$14,20 a cada 100 kWh, conforme determinado pela CREG (Camara de Regras Excepcionais para
Gestio Hidrica).

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - CNPJ: 02.530.334/0001-00
EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS, T2 INSC.EST: ISENTO
APARECIDINHA CLASSIFICAGAQ: C H B1 i - Trifasico 220 /127 V

18087-315 SOROCABA - SP
SEU CODIGO CONTA MES

Cod. Descrigio da Operagio Més Quarmt.  Unid. Tarfacom ValorTotal  Base Caiculo  Aliq.  ICMS Base Ciicuio PIS  COFINS Bandeiras

115 N° 812651807614 Ref. Faturada Med. TributosRs 92 °F";s"¢i° 1CMS RS IcMS PISICOFINS  1,23%  566% T‘:g";”“;”
0605 Consumo Uso Sistema [KWh)- TUSD DEZI21 1293000 KWh 041812838 540,64 54064 2500 13516 40548 499 295 EscHidica
0801 Consumo - TE DE2/21 1203000 kwh 046961331 807,21 807,21 2500 151,80 45541 580 2578 22 Dias
0601 Adicionat de Bandeira Vermetha DEZ/21 262.92 262,92 2500 6573 197,19 243 118 Esc Hidrica
0804 Jusros de Mora NOV/21 6,84 09 Dias
0805 Muita por Abaso Pgto NOVi21 27,65
0805 Atualizacio Monetana {PCA NOVI21 848

Totat Distribuidora 1.453,74

1283 31 Consumo TUsD TE N° Energia  Leftura  Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura

2021 DEZ e
NOV S ne s 1387 33 Consumo kWh 029199000 0.32795000 09/12/2021 08/11/2021  Muitipl. [xwh} %] Préximo Més
OUT 1251 28 305177249 Ativa 88542 67249 1,00 1.203 07/01/2022
SET M 1514 33
AGO IR 1319 31
JUL  emesem e 1343 29
JUN eom——— 1397 31
MA! S 1348 30
ABR ety 1442 28
MAR  Ie— 1435 33 L i R
FEV msesasmasssss 1132 28 PRSI T ARG S e L i
JAN SERSSS—— 1183 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
2020 DEZ numeea——— 1378 33
Prog! # ivo 4 Redug3o do C: Sua meta de redugsio
mensal & 128,216 kWh. Apurado aumento de set a dez/21, de PAGO COM RECSUE%ﬁSS
9,840 kWh. A redugdo nao atingiu a meta para ganhar o bénus. MUNICIPALIS /

TERMO DE COLABORAGAO

s, (LTI

Nota Fiscal C6dDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 210020820437 1.453,74 221122021
N° 085858540 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MERCADO IGUATEMI RUA LIMEIRA , 82 - JARDIM LEQCADIA
3 DROGARIA IGUATEMI RUA ARARAQUARA , 385 - JARDIM IGUATEMI
Pague aqui »-P-IX SUP. IRMAOS LOPES-1027 SOROCABA AV IPANEMA S/N - TERRA VERMELHA

836600000142 537401103164 334717159027 100208204378 Autenticagio Mecanica

Hi i




221212021 10:21 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.22.44
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1,593-8

EFETUADO POR: MOISES PINHEIRO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83660000014-2 53740110316-4
33471715982-7 10620820437-~-8

Data do pagamento 22/12/2021
Valor em Dinheiro 1.453,74
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 1.453,74

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdc estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apls andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 22/12/2021 11:21:46
JE601635 MOISES PNHERRO 22/12/2021 11:22:44

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 7v=2.3.31#template/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim



ASSOCIACAQO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 1161
RUA ORLANDO SILVA FREITAS CENTRO
SOROCABA - SP 18035-320

Objetivando ampliar a gualidade dos atendimentos, implantamos o registro por tickets. Apos a
abertura da solicitac3o, o ticket é direcionado para o profissional mais adequado a cada
situacgao.

Vocé nao possui valores em aberto com vencimento anterior a 01/12/2021

Ref. Contrato: LSOFT TELEDOACOES TEL
Boleto de VENCIMENTO ORIGINAL....... ... . ittt 15/12/2021
Servigos = (12/11/2021 a 12/12/2021) . ..o oot e e R$ 246,63

'SICOOB |756-0| 75691.31134 ©1026.537389 11830.120017 1 88350000024663

Beneficidrio Agéncia / Codigo da Cedente Espécie Quantidade }Nosso nimero

LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 3113-0/026537-3 R$ 81183012
Endereco

RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39, PARA DE MINAS, MG

Ntimero do documento CPF/CEWCNP) Vencimento Valor documento

02122100001161 07.400.075/0001-09 15/12/2021 246,63
(-] Desconta / Abatimento ] Qutras deduces {+] Mora / Multa (4] Qutros acréscimos Fﬂl? .
Sacado

ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - CPF/CNP): 02.530.334/0001-00

Autenticacdo mecénica - Recibo do Sacado

SICOOB

Local de pagamento
PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICO0B

756-0| 75691.31134 01026.5373839 11830.120017 1 88350000024663

Beneficidria CPF/CEI/CNP) Agéncia/Cadigo cedente N
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075/0001-09 3113-0 / 026537-3
Data da documenta No. documenta Espécie dac. Aceite Data do processamenta Nessa niimare
06/12/2021 02122100001161 99 N 06/12/2021 81183012
Uso do banco Carteira Especie Quantidade - x Valar [=] Valor documenta
1 RS 246,63
InstrugBes (Texto de responsabilidade do cedente) I Desconto / Abatimento
Apos o vencimento, cobrar multa de 2% + ©,33% de juros ao dia. (-} Gutras dedugaes
Apbés 1@ dias de vencido, serd bloqueado o acesso ao servigo.
Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900 P?d%?‘ﬁ:?&lfsﬁc SUERCS,S S [+ Mora /Multa
Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSoft.com.br TERMO DE COLABORACAO
2"1 21 :62412 17 [+J Outros Acréscimos
Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Ba ¥
Cooperativa contratante 3113 Sicoob Crediverde. 1< Valor cobradn’ -
Sacado —

ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - CPF/CNP): 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS CENTRO
SORDCABA - SP - 18035-320

Sacador/Avalista

|

Cadigo da baixa

Autenticacao mecdnica - Ficha de Compensacao




LSOFT SISTEMAS LTDA-ME NOTA FISCAL DE SERVIGCOS
CNPJ: 07.400.075/0001-09 N° da Nota
. GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39 - DOM BOSCO - ..
LS Oft PROLONGAMENTO - PARA DE MINAS - MG - 35661354 00011124 Série: A
Inscrigio Municipal: Inscrigio Municipal: 1010815838 Data Emissdo 10/12/2021
Data Langamento 12/2021
Optants Simples Nacional Sub Série ELETRONICA
YERY  MUNICIPIO DE PARA DE MINAS/MG 18.313.817/0001-85 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO

PC AFONSO PENA, N° 30 - CENTRO CEP: 35.660-013 Telefone: (37) 3233-5600 Situagao: Tributada

E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica no endereco eletrénico:
https:/iparademinas.mg.gov.br/para-empresas/

Codigo de Controle da Nota Fiscal: {5D225E7 B-47E8-47D6-BB25-DSAD3I5FO6F5C)

Destinatario - Tomador

Nome ou Razéo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF I CNPJ: 02.530.334/0001-00
Enderego: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO, SOROCABA 18035320 - SP - 18035320
Telefone: Telefone: 1532219328 - E-mail: acapsor.rosag@gmail.com
Disecriminagao do(s) Servigo(s) Alig. % Valor Total
PRESTACAO DE SERVICO REFERENTE A SUPORTE DE SISTEMA DE COMPUTADOR, NO 5,00 246,63
PERIODO (12/11/2021 A 01/12/2021) CONTRATO: 1161
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORACAO

w_SGEET

Dedugées *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*
Competéncia: 10/12/2021 - Municipio Incidéncia: 3147105 - PARA DE MINAS - MG
Base Calculo ISS 0,00 Valor do ISSQN 12,33 Valor da Nota Fiscal 246,63

Observagdes: Nimero RPS: 20116 - dnlGUcFAD
Cadigo de natureza da operagao: 1 - Exigivel

105 - LICENCIAMENTO OU A OUTORGA DE AUTORIZAGAO DE USO DOS PROGRAMAS DE COMPUTADORES CUSTOMIZAVEIS.

Recebi(emos) de LSOFT SISTEMAS LTDA-ME, ofs) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS - 00011124
Nota Fiscal n° Série: A
Codigo de Controle da Nota Fiscal: {5D225E 7B~47E8-47D6-BB25-D PARA DE MINAS / /
00011124 Série: A
Nome: CPF: Assinatura;




15/4¢'2021 11:38 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:39:09
651186511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO SICOOB S.A.
75691311340162653738911830126017188350000024663
BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: ©7.400.075/0001-09
BENEFICIARIO FINAL:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: 07.400.075/0001-09

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 121.504
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/12/20821
VALOR DO DOCUMENTO 246,63
VALOR COBRADO 246,63
NR.AUTENTICACAO 5.077.F62.2D5.3D1,CBE

Central de Atendimento BB
4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JAO56082 DANIEL. DA CUNHA RINALDI 15/12/2021 12:38:00
JE601635 MOISES PNHEIRO 15/12/2021 12:39:09

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagado efetuada com sucesso por: JEB01635 MOISES PINHEIRO.

Mtpszllautoatendimento2.bb.com.brlapf—apj-autoatendimerrtoﬂndethi?v:23.31ﬁerrﬂatei~2Fpmdmcias~2FGTPY.bb%3Fdisponi\eICelular=sim



VISITE NOSSO

SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR (01-002

sy

FATORA HENSAL

USUARIO:
MATRIiCULA-DV ¢ 69 REFERENGIA: NUW 2001
D ASTRAI GRUPO:
BUA ORLANDD SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320 h
ENDERECO DE ENTREGA:
BUA GRLANDD SILVA FREITAS. 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1
CONSUND DOS ULTINOS MESES (N3)
NOU/2020 35 FEU/2021 40 HAT/2021 34 AG0/2021 26
DEZ/2020 38 MAR/2021 36 JUN/2021 31 SET/2021 26
L JAN/2021 37 ABR/2021 38 JuL/2021 31 oUT/2021 18
_J
E| - ia
27/12/2021 YOOF 322265
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONS. N3 CONS. MEDID
01/10/2021  30/10/2021  30/10/2021  MED 20 DIARIO LLTROS
5673 5693 5693 FAT 20 74
_J
DESCRIQAO

DETALHANENTO DOS UALORES POR FAIXR DE CONSUND DA SUA CONTA
Nin Kax T.Aqua  T.Esg. Con.Fat V1. fgua V1. Esg.

[}]
0 10 28,46  26.33 10 28,46 26,33
11 20 ERi] 343 10 37,10 34,30
2 30 4,84 4,48
K1} 40 5,56 5,14
i 50 8,67 617
59 75 7,33 6,78
7% 100 8,02 742
01 200 8,80 8,23
201 300 9.02 8,34
301 400 8.87 8,20
401 500 8,02 7.42
501 150 6.67 617
751 1000 5754 512
1001 999993 391 4,54
T01AL 20 65.56 60,63
DESCRICAD DOS SERVICDS E TARIFAS
TAR AGUA 01/01 65,56
TAR ESROTO  01/01 60,63
CREDTAC202 5 /12 -1.44
CREDTAC 58 /127 17,81
TQAUT, TOTALAPAGAR
(s | W Y )
MENSAGEM W

NOWE USUARIG WA CONTH, ATUALIZE SEU CADRSTRU ATRAVES DO NOSSH SITE
ADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTD DEBITO
ECONOMIZE AGUA' DESPERDICIU PASSIVEL iE HULTA

GOM RECURSQS
?a%?«cnms: SELID A
TEAMO DE GOLABORAC o
Ne 7@‘&“"”\1\

Rs___,_)\,__—-;———-“—"““

(

(Qualidade da haua NOU/21 - 3ist. de Abast.: E1A Cerrado - Hanancial: ITUPARARANGA W
Ensaio Exigido Realizado Conforse Média Unidade Limite fAceitavel
Cor aparente 64 230 230 3.8 uf 15
Turbidez 21 230 230 0.7 N 5
Cloro Residual 227 230 230 1.4 ma/t 0.2 -2,0
Colif. Totais 227 230 230 fus Aus/Pres Auséncia
E. Coli 21 230 230 fus Aus/Pres Auséncia
Lﬂs valores encontrados atendem ao exigido pela Portaria de Consolidacdo do HS ne 05/2017
_J

SERVIGO AUTONO
AV. PEREIRA DA SILVA, 12

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAA

FATURA

MATRICULA-DV

MO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
85 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

ESOROCABA.COM.BR

MENSAL

R

w

TOTALAPAGARwﬁ’g 4 J

000701-3 11202110003-0

T



~

1311217021 08:10 Banco do Brasil

' g ‘ G338131008617446011
‘ Transagdes Pendentes 13/12/2021 10:10:47

]

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.10.46
6511086511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1,593-8
EFETUADG POR: MOISES PINHEIRO

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82680000001-8 ©6940091001-9
00000800781 -3 11202110003-0

Data do pagamento 13/12/2021

Valor Total 106,94

DOCUMENTO: 121301

AUTENTICACAQO SISBB:

6.9A8.D9D.6D6.EB7.9E3

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 13/12/2021 10:06:11
JEB01635 MOISES PNHERO 13/12/2021 10:10:47

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi7v=2.3. 3 1#templ ate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim
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161122021 08:49 Banco do Brasil

G335160947503585011
Transagdes Pendentes 16/12/2021 09:49:53
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAQO C DE APLENA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593.8
Creditado
Nome PMS-FMT-URBES
Agéncia 191-0
Conta corrente 24000-1
Valor 440,00
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RNALDI 16/12/2021 09:46:02
JEB01635 MOISES PNHERO 16/12/2021 09:49:53

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JEB01635 MOISES PNHEIRO.

Mpszllalnnalmdinm&.bt{.cdnbrlad—apj-alnoatmdinmmndexhtni?\F2.3.31#Rmﬂatef~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeluIar=sim
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE
SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME - AUXILIAR DA mmm lmmI MWMMIWI
FARMACIA IPATINGA et iyt
-, V] SSO
RUA VALMIR VIT}‘;?;;’;?‘;%Z;:’QS:OS EUCALIPTOS | | iR ADA 35211219 9352 1100 0144 5500 1000 0002 4810 0003 0690
FONE: (15) 3346-6256 1-SATDA E] Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
000.000.248 www.nfe fazenda.gov br/portal
F(S)ERHIIE 11 n ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO « PROTOCOLO DE AUTOR]ZAC.A'\O DE USO
VENDA 135211552769602 21/12/2021 11:11:29
lNSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669.822.316.110 19.935.211/0001-44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP3 7 CPF TDATA DA EMISSAG
ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA 02.530.334/0001-00 21/12/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ORLANDO SILVA FREITAS, 75 VILA ADONIAS 18035-320 21/12/2021
MUNICIPIO UF FONE / FAX JINSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15) 3233-3055 11:07:58
CALCULO DO IMPOSTO
|BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS }
0, 0,00 0, 0,00 1.451,19
VALOR FRETE VALOR SEGURO 'VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPT VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
,00 3 X A 0,00 191,76 1.044,77
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/ CPF
F 9-S/FRETE
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADL TSPLCIE MARCA NUMERACAC PL50 BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN { CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR B.CALC} VALOR AUQ, V.APROX.
PRODUTO UNIT § TOTAL | ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS
261556 | SUBTRAX C/10 CPR 300490721 0500 154051 UN 31 19,51} 58,53 0,00 0,00 13,74
Lote=205774 Fab=30/12/2020 Val=30/12/2022 Qtd=3 PMC=19,51
Cod. Barras: 7891317005191
275620 | RISPERIDONA 2MG 30 CPR NOVAR-G 300490791 0500 |5405] UN 2] 33,63| 67,261 0,00] 0,00 15,26
Lote=L.J631 Fab=20/04/2021 Val=20/03/2023 Qtd=2 PMC=33,63
Cé6d. Barras: 7897595637932
283673 | COMPLEXO B 100CPR PREVENT PHARMA 210690301 0500 | 5405|] UN 1] 14,99] 1499] 0,00] 0,00 1,68
Cod. Barras: 7898927118037
69132 DIUREMIDA 40MG 20CPR GEOL 30049076 0500 | 54057 UN 1 9,55 9,55] 0,00 0,00 1,53
Lote=1 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2023 Qtd=1 PM(=9,55
{ Cod. Barras: 7899095201224 J
169790 § CARVEDILOL 3.125MG 30CP LEGR-G 300490991 0500 | 5405} UN 1} 35,71} 35,71 0,00{ 000 3,82
Lote=1 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2023 Qtd=1 PMC=35,71
Céd. Barras: 7894916146388
270539 | ITRACONAZOL 100MG CX 15 CAP 300490791 0500 | 54051 UN 11102,02 102,021 0,00| 0,00 8,97
Cod. Barras: 7894916141000
203475 | OMEPRAZOL 20MG 56CPR TEUT-G 30049069 0500 | 5405 UN 1] 5980 59.80{ 0,001 0.00 1,88
Céd. Barras: 7896112181729
1238694 | CLORI DE PROMETAZINA 25MG C/20 300490751 0500 {54051 UN 2 9,471 18,9471 0,00] 0,00 2,04
Cod. Barras: 7896112100539
274500 | CLORI FLUOX 20MG 30CAP UNIA-G 30049039 0500 | 5405} UN 1] 29,641 29,64] 000{ 0,00 5,11
Lote=2135880 Fab=20/08/2021 Val=20/08/2023 Qtd=1 PMC=29,64
Cod. Barras: 7896006213093
105601 } CLONAZEPAM 2MG 30CPR GERM-G 30049069] 0500 | 5405| UN 1] 16,80} 16,80} 0,00{ 0,00 1.81
Cod. Barras: 7896004721842
250406 | LEVOFLOXACINO 750MG 5CPR EURO 30049079| 0500 | 5405] UN 2] 63,02]1126,04f 0,00} 0,00 13,45
Lote=727906 Fab=20/04/2021 Val=20/04/2023 Qtd=2 PMC=63,02 ] ] ] 1
Cod. Barras: 7891317003630
140708 | DIPIRONA SOD 1G 10CPR NEOQ-G 30049069 0500 | 5405 UN 1| 18,14 18,14} 0,00 0,00 2,02
Lote=B21H0472 Fab=20/08/2021 Val=20/08/2023 Qtd=1
DADOS ADICIONAIS )
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-5:255db5f1db68e34efc251772a45b5d5 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP PAGO COM RECURSOS
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL MUNICIPAIS / SECID
Totais (FCP: R$ 0,00 FCP-ST: R$ 0,00). Valor Aproximado Tributos R$ 191,76 Fonte IBPT. TERMO DE CC;lzl'\zBO_l?AOAO
1 }
rs_ L R EN
mEN Sonrce | www.uninte.com. bt Gerado em 217122021 38 11:12 pelo 3.6.29 Free | www.umdanfc.com. br
RECEBfAMOS DE SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME OS ERODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. NF- e
EMISSAO: 21/12/2021 VALOR TOTAL: 1.044,77 DESTINATARIO: ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA - ORLANDO SILVA FREITAS, 75, VILA ADONIAS, 18035-320-
SOROCABA-SP 000.000.248
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ,
SERIE 1




669.822.316.110

19.935.211/0001-44

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
: DOCUMENTO ‘ 1 |
SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME - | AUXILIARDA lmmm 'mmmmlmmmm
FARMACIA IPATINGA AL
RUA VALMIR Vrrlgokslgszgggggg:;f%;)os EUCALIPTOS | | - rRADA 35211219 9352 1100 0144 5500 1000 0002 4810 0003 0690
FONE: (15) 3346-6256 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

000,000.248 www.nfe fazenda gov.br/portal
F(S)%Rnlg 21 2 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135211552769602 21/12/2021 11:11:29

INSCRIC/'\O ESTADUAL D\ISCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

cODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CSOSN

CFOP

UNID

QUANT

VALOR

VALOR
TOTAL

B.CALC
cMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

PMC=18,14
Céd. Barras: 7896714207551

226351

FLANCOX 500MG C/14 CPS
Cdd. Barras: 7896637023238

30049079

0500

5405

—

38,49

38,49

0,00

0,00

4,92

243655

FENOBARBITAL 100MG 30C TEU-G
Lote=1984075 Fab=04/04/2021 Val=04/04/2023 Qtd=1 PMC=8,71
Céd. Barras: 7896112119845

30049069

0500

5405

8,71

871

0,00

0,00

1,08

3115

FENERGAN 25MG 20DRG SANO
Lote=1 Fab=02/02/2020 Val=02/02/2022 Qtd=1 PMC=15,83
Cod. Barras: 7896070600447

30049079

0500

5405

15.83

15.83

0,00

0,00

2,02

11592

BEZAFIBRATO 200MG 20DRG GERM-G
Lote=1 Fab=02/02/2020 Val=02/02/2022 Qtd=1 PMC=29,79
Cod. Barras: 7896004710518

30049049

0500

5405

29,79

29,79

0,00

0,00

6,11

1283673

COMPLEXO B 100CPR PREVENT PHARMA
Cod. Barras: 7898927118037

21069030

0500

5405

114,99

29,98

0,00

0,00

69132

DIUREMIDA 40MG 20CPR GEOL
Lote=1 Fab=02/02/2020 Val=02/02/2022 Qtd=1 PMC=9,55
Cod. Barras: 7899095201224

30049076

0500

5405

9,55

9,55

0,00

0,00

106208

VENALOT 30DRG NYCO
Lote=1 Fab=02/02/2020 Val=02/02/2022 Qud=1 PMC=60,37

.Cod. Barras: 7896641805776

30049059

04500

5405

60,37

60,37

0,00

0,00

222887

SINVASTATINA 40MG C/30CPR PHAR
Cod. Barras: 7898216366323

30049099

0500

5405

—

40,33

40,33

0,00

0,00]

208426

QUET XR 50MG 30CP EUROFARMA
Lote=758527 Fab=10/10/2021 Val=10/10/2023 Qtd=1 PMC=105,52
Céd. Barras: 7891317134334

30049069

0500

5405

—

105,52

105,52

0,00

0,00

239429

HEMIF DE QUETIAPINA 25MG-30CP NOVAQ
Lote=21.8617 Fab=20/07/2021 Val=20/07/2023 Qtd=2 PMC=79,67

{ C6d. Barras: 7895296383011

30049069

0500

5405

79,67

159,34

0,00

0,00

270539

ITRACONAZOL 100MG CX 15 CAP
Céd. Barras: 7894916141000

30049079

0500

5405

[

102,02

102,02

0,00

0,00

8,96

273066

DIGOXINA 0,25MG CX. C/ 30 COMP
Cod. Barras: 7898216360420

30049079

0500

5405

—

14,58

14,58

0,00

0,00

1,57

163881

COMBODART 30CAP GEL GLAX
Lote=1 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2023 Qtd=1 PMC=130,58
Cod. Barras: 7896015523398

30043999

0500

5405

—

130,58

130,58

0,00

0,00

24,69

1114707

FOLONIN 5MG 20CPR GEOL
Lote=1 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2023 Qtd=1 PMC=11,13
Cod. Barras: 7899095202962

300490991

0500

5405

11,13

11,13

0,00

0,00

2,29

64378

TECNOMET 2.5MG 20CPR ZODI
Lote=1 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2023 Qtd=1 PMC=34,93
Cod. Barras: 7892953101865

30049069

(500

5405

34,93

34,93

0,00

0,00

4,32

119857

CARVEDILOL 3.125MG 30CP BIOS-G
Lote=1 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2023 Qtd=1 PMC=3569
Cod. Barras: 7896181915027

30049069

0500

5405

35,69

35,69

0,00

0,00

92924

LEVOID 200MCG 30CPR ACHE
Lote=1 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2023 Qtd=1 PMC=33,30
Céd. Barras: 7896658003479

30043981

0500

5405

33,30

3330

0,00

0,00

7,80

275620

RISPERIDONA 2MG 30 CPR NOVAR-G
Lote=LJ2631 Fab=20/04/2021 Val=20/03/2023 Qtd=1 PMC=33,63
Cod. Barras: 7897595637932
$0S
RECUR 0
GO COM |SECW 1 o
PRAUNICIPALS  SoRAGH

TERMONE)%ESE‘“ e
rs_\

30049079

0500

5405

33,63

33,63

0,00

0,00

7,63




24/492021 11:15 Banco do Brasil

g G337211211129994007

S T

Transagoes Pendentes

21/12/2021 12:15:58

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

6511-0
1693-8 ASSOCKLCAOCDE APLENA

104 CAXA ECONOMICA FEDERAL
3255 GENERAL O50RIO

DV) 11703

CNPJ 19.935.211/0001-44

Nome favorecido SILVILEIMA APARECIDA SMAQO CARRIEL

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Niamero documento 122102

Valor 1.044,77

Destinagao 0

Data transferéncia 21/12/2021

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB ATE43483FFFOFEDB

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD! 21/12/2021 12:14:45
JEB01635 MOISES PNHERO 21/12/2021 12:15:58

Transac3o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https//autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 7v=2.3 .3 1#template/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021
0138 RAQUEL SOLER TOME GOUVEA
PIS: 12120122166 CB0:411010
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funciondrio desde: 15/05/2017
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (A) Banco: Age.. O cic:
Data | Codigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 23,00| DIAS 68,88 1.584,15
31 0263 {Ajuda De Custo 300,00{ VALOR 1,00 300,00
31 0345 |Premio Mensal De Permanencia 2,00l AUTOMATICO 21,35 42,70
31 0807 {Vantagens Ferias 11,02{ VALOR 1,00 11,02
31 0931 |1/3 Das Ferias 33,33{ VALOR 5,62 187,35
3 8783 |Dias Ferias 8,00| DIAS 68,88 551,00
3 0937 |Adiantamento De Ferias 0,00{ VALOR 0,00 666,69
31 0812 |inss Ferias 9,13} VALOR 7,50 68,44
31 0821 |lInss Diferenca Ferias 0,00] VALOR 0,00 13,18
31 0998 |in.s.s. 8,14 VALOR 19,28 156,91
31 0942 |irrf Ferias 7,50 VALOR 1,90 14,24
31 0217 {Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 15,84 95,05
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO
rs_ | NGe YR
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.676,22 1.014,51
Vator Liquido @ 1.661,74
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Rase Cilc. IRRF Viado
213515 2.676,22 2,676,22 214,08 1.756,76| EmPpregador

i

Assinatura do Furicionario ¥

/

claro ter rqcebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

o
Data




2711212004 13:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debhkado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome RAQUEL SOLER TOME GOUVEA
Agéncia 6962-0

Conta corrente 27125-X

Valor 1.661,71

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 14:52:02

JEB01635 MOISES PNHERO 2711212021 14:54:55

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JEG01635 MOISES PINHEIRO.

hitps://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/findex html 7v=2.3 31#ftemplate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim



‘mpresa: 127

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

12/2021

0183 RAQUEL MEDRADO DE SOUZA PAULO MONTEIRO

PIS: 12982534252 CB0:223605
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 11/02/2021
Cargo: FISIOTERAPEUTA Banco: Age.: 0 ciC:
Descrigéo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimenios Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00{ DIAS 17,02 527,50
31 0263 |Ajuda De Custo 150,001 VALOR 1,00 150,00 g
31 | 0995 |Salario Famifia 1,00] VALOR 51,28 51,28 8 o
3t | 0998 {lnss. 7,50} VALOR 6,77 5081} 1 o s
g s
[} |
B P
£ o
€ | Jo
= ©
‘5?_ £
N o I
~ c
AR
PAGO COM RECURSOS = ™
MUNICIPAIS / SECID g
TERMO PE COLABORAGAC s
; .624/20 g
RS o s iy g
i £
o
E
Total de Vencimentos Total de Descontos Z
728,78 5081 || B
. :§ ‘
Valor Liquido |:> 67797 || © 3
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do £
527,50 677,50 Empregador

677,50

54,20

437,10




271212021 13.:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAC C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome RAQUEL MEDRADO DE SOUZA P
Agéncia 3987-X

Conta corrente 208914

Valor 677,97

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 14:51:08

JEB01635 MOISES PNHERO 2711212021 14:54:55

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

I-rltps:/latnoatmdiment&.bb.com.briapf-apj-autmtemimentolindethi?\F2.3.31#[tenﬂatek—2Fpendemias~2FGTPY.bb%3Fdispon'\eICelulanim 7/9



2mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRQ, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00 :

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

12/2021

0176 PAULO HENRIQUE LEANDRO
PIS: 12489079152

CBO:516220

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/09/2020
Cargo: CUIDADOR (A) Banco: Age.: 0 ciC:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimenios Descontos

31 8781 |Dias Normais 31,00} DIAS 41,97 1.301,00

31 0263 |Ajuda De Custo 150,00§ VALOR 1,00 150,00

31 0995 |Salario Familia 2,00 VALOR 51,27 102,54
31 0998 {ln.ss. 7,86} VALOR 14,52 114,09,
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00| AUTOMATICO 13,01 78,06
-~y
[«

PAGO COM RECURSOQS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORACAO
©21.624/2017
rRe_L. et LA
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.553,54 192,15
Valor Liquido l:> 1.361,39
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.301,00 1.451,00 1.451,00 116,08 957,73| Empregador

inaga negta recibo.

T
s
S

1errzcebidoaimporténci iquida

0 Funcionario

ssinat




271212021 13:53 Banco do Brasii

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAQO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome PAULO HENRIQUE LEANDRO
Agéncia 1512-1

Conta corrente 411310

Valor 1.361,39

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL. DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 14:48:55

JE601635 MOISES PNHERO 2711212021 14:54:55

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PNHEIRO.

hitps :/lautoatendimento2 bb.com.br/apf- apj- autoatendimento/index htmi 7v=2.3. 3 1#templ ate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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Empresa:

137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 12/2021

0177 Jose Agostinho de Araujo Neto

PIS: 12022232374 CBO0:782305
Locai: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 12/11/2020
Cargo: MOTORISTA Banco: Age.: O c/C:
Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00]| DIAS 52,50 1.627,64
3 0263 jAjuda De Custo 140,00 VALOR 1,00 140,00
31 0998 |[lns.s. 8,07{ VALOR 17,67 142,58
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 16,28 97,66
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO
N©21,824/2017
rRs_ A S 1RB
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.767,64 240,24
Valor Liguido => 1.527,40
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.627,64 1.767,64 1.767,64 141,41 1.625,06] Empregador

/ Assinatura do Funcionafo

ancia lighida discriminada neste recibo.

er rpcebido a i

L

acla
| X,
Data

2




27M2/2021 13:53 Banco do Brasil

g | G3322714514599221
o Transagdes Pendentes 27/12/2021 14:54:55

O e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Ageéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome JOSE A ARAUJO NT

Agéncia 2923-8

Conta corrente 48073-8

Valor 1.527,40

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 14:45:34

JEB01635 MOISES PINHERO 27/12/2021 14:54:55

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https:llautoatendimentoZ.bb.combrlq:f-apj-aMeminaﬁolindeth?\F2.3.31Mﬂmaa‘-z:pendencias~2FGTP‘{bb%3Fdisponi\aICeiular=sim
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Zmpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Fotha Mensal

1212021

0190 KISLEY CRISTIANE DEMARCHI RIBEIRO
CBO0:223505

PIS: 13896132813
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL
Cargo: ENFERMEIRO (A) PADRAO

Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 1996 C/C: 73569-8

Funcionario desde:

13/09/2021

Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 [Dias Normais 31,00f DIAS 63,78 1.977,26
31 0998 lins.s. 8,17] VALOR 19,76 161,45
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 19,77 118,64

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

N° 21.624/2017
RS f\.C,qz}' (I

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.977,26 280,09
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liquido = 1.697,17
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.977,26 1.877,26 1.977,26 158,18 1.436,63] Empregador

Assinatura do Funcionario

liquida discriminada neste recibo.

Y

‘rﬁ%d

ebido a impo

ter r
/

clzri
Data

/

De




- 271212021 13:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome KISLEY C DEMARCHIRBERO
Agéncia 6511-0

Conta corrente 73569-8

Valor 1.697,17

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 2711212021 14:46:27

JE601635 MOISES PNHERO 27/12/2021 14:54:55

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps:/autoatendimento2.bb.com.br/apf- apj-autoatendimentofindex htmi 7v=2.3.3 1#ftemplate/~ 2F pendencias~ 2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim
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“mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Recibo de Pagto_ de Salario
ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRO, SORCCABA SP
02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021
01838 LEONE DE SOUZA SENA
PIS: 13542339899 CBO0:251510
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/06/2021
Cargo: PSICOLOGO (A) Banco: Age.: 0 ciC:
Descrigao Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 27,00{ DIAS 33,73 910,63
31 8870 |Dias Afast. P/doenca Cidir.integrais 4,00{ DIAS 33,73 134,91
3 0998 |lns.s. 7,50} VALOR 10,45 78,41
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS  SECID
TERMO PE&%IAZ%ORAcAo
R$ AESL A Y%

Assinatura do Funcionario

errecebido a importancia liguida discriminada neste recibo.

AL

/

larg t
Data

7

Total de Vencimentos Total de Descontos
1.045,54 78,41
Valor Liquido => 967,13
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més HBase Cilc. IRRF Via do
1.045,54 1.045,54 1.045,54 83,64 g67,43| Empregador

2




ey 13:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome LEONE DE SOUZA SENA
Agéncia 6931-0

Conta corrente 33692-0

Valor 967,13

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 14:47:09

JEB01635 MOISES PNHERO 27/12/2021 14:54:55

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

ths:llamma‘dinlaﬂoz.bb.cun.hlaﬁ-aQ—aﬂwtmdnHﬂoﬁndexhtr'ri?v:2.3.31#Renp|ate/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3Fdispmi\eICeiular=sim



Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

12/202

1

0156 WILSON FERNANDES
P1S: 12345117321

CBO0:322230

Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/04/2018
Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM Banco: Age.: O c/C:
Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 | 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 49,94 1.548,02
31 0263 |Ajuda De Custo 300,00{ VALOR 1,00 300,00
31 0345 {Premio Mensal De Permanencia 1,00§ AUTOMATICO 15,48 15,48
31 0998 |{lnss. 8,06] VALOR 17,65 142,22
31 8923 [Dias Suspensos 2,00| DIAS 49,94 99,87
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO PE CBOK‘;,;-\%?;!ACAO
Rs A t}zt i '.2\4\

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.863,50 242,09
Valor Liquido T 1.621,41
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.548,02 1.763,63 1.763,63 141,09 1.431,82| Empregador

o Funcionario

ncia liquida discriminada negte recibo.

4

ter §ecebido a import

CLAT)
.j’,
Data

e
/




271212021 14:10 Banco do Brasil

Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome WILSON FERNANDES

Agéncia 3987-X

Conta corrente 510025588-3

Variagdo 51

Valor 1.621,41

Destinaga@o 0

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 15:08:32
JE601635 MOISES PNHERO 27/12/2021 15:11:30

Transagdo efetuada comn sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

mmszllautoatendimefmz.bb.cm.brlagf-api-a.ltoatencimentoﬁndeth?\F2.3.31#ﬂenplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponi\eICelula=sim



E;npresa: 137

0137 ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N © 75, CENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021
6182 Sérgio Xavier da Silva
PIS: 10880799681 CBO0:516220
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 19/01/2021
Cargo: CUIDADOR (i} Banco: Age.: O cic:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00{ DIAS 41,97 1.301,00
31 0263 }Ajuda De Custo 150,00{ VALOR 1,00 150,00
31 0998 |[lnhss. 7,86} VALOR 14,52 114,09
31 0217 {Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 13,01 78,06
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO
N°21 2017
R A TS RS
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.451,00 192,15
Valor Liquido 1.258,85
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Viado
1.301,00 1.451,00 1.451,00 116,08 1.336,91| EmPpregador

i ?a/importéncia liquida discriminad

cebid
%

Data

2 % ir;z:er

o Funcionario

7




27/12/2021 14:10 Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanca

Debitado

Nome ASSQOCIACAO C DE APLENA
Ageéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SERGIO XAVIER DA SLVA
Agéncia 3987-X

Conta corrente 510025531-1

Variagdo 51

Valor 1.258,85

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 15.07:40

JE601635 MOISES PNHERO 27/12/2021 15:11:30

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por; JE601635 MOISES PNHEIRO.

https :/autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html 2v=2.3. 3 1#templ ate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim



mpresa: 137

f ASs\r\etura do F\@ionério

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Recibo de Pagto. de Salario
ORLANDO SILVA FREITAS, N © 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021
0115 SIMONE APARECIDA ALVES BORGES
PIS: 12303240079 CB0:251605
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 22/04/2015
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL/COORDENADORA Banco: Age.: O cic:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00{ DIAS 95,29 2.954,00
31 0345 |Premio Mensal De Permanencia 3,001 AUTOMATICO 29,54 88,62 __g
31 | 0998 [inss. 9,28] VALOR 30.44 282,500 | 8
31 0999 {lmposto De Renda 7,50{ VALOR 8,56 64,21 %’)
31 0217 {Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 29,54 177,24 2
31 0222 |Desconto Plano Odontologico 111,16 VALOR 1,00 111,16
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID £
TERMO DE COLABORAGAO g
N°21 20 £
Rs_ QO Xy D\ ©
$
QO
Total de Vencimentos Total de Descontos ‘&k‘
3.042,62 63511 || &
<l 8
<]
Valor Liquido = 240751 || © 1 ©
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do 7
2.954,00 3.042,62 3.042,62 243,40 2760,12| EmPregador




. 2712221 1410 Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanca

Debitado

Nome ASSOCIACAQ C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SIMONE A ALVES BORGES
Agéncia 6511-0

Conta corrente 510026029-3

Variagdo 51

Valor 2.407,51

Destinagao 0]

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27/12/2021 15:06:46

JE601635 MOISES PNHERO 27/12/2021 16:11:30

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hitps:://autoatendimento2.bb.com.br/apf- apj-autoatendimento/index html 2v=2.3 31#ftemplate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim



Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SORCCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021

08189 EVARISTO MANOEL GOUVEA

PIS: 12307867610 CBO:516220

Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 03/08/2021

Cargo: CUIDADOR (i) Banco: Age.: 0 c/C:

Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos

31 8781 {Dias Normais 31,00{ DIAS 41,97 1.301,00
31 0263 |Ajuda De Custo 400,00f VALOR 1,00 400,00
3 0998 |lnss. 8,03| VALOR 17,01 136,59
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00} AUTOMATICO 13,01 78,06
31 0222 |Desconto Plano Odontelogico 27,79] VALOR 1,00 27,79

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS I SECID
TERMO DE COLABORACAO

s MR,

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.701,00 242,44
Valor Liquido C-‘> 1.458,56
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do
1.301,00 1.701,00 1.701,00 136,08 1.564,41] Empregador

[
=]
o
@
-
[0
z
0
@

(&%clarg ter, recebido a importancia liquida djgcpminad

A"isifarura dﬁ Fancionario

=
®
o




- RTN22624 14:10 : Banco do Brasil

g ' (338271508524482015
Transagoes Pendentes 27/12/2021 15:11:30

Aplicagido em poupanga

Debitado

Nome ASSOQCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome EVARISTO MANOEL GOUVEIA
Agéncia 6962-0

Conta corrente 510027075-2

Variagdo 51

Valor 1.458,56

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 27112/2021 15:03:51

JEB01635 MOISES PNHERO 27/12/2021 15:11:30

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PNHEIRO.

https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 7v=2.3 3 f#template/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim 1/5












Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTADE ASSISTENCIAPLENA

ORLANDO SILVA FREITAS, N° 75, CENTRO, SOROCABA 5P
02.530.334/0001-00

0187 Claudete Monteiro da Silva

PIS: 12159873316 CB0:422105
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL
Cargo: RECEPClON!STA GERAL Banco.
Descrigao Referéncia
g781 |Dias Normais 31,00| DIAS
0998 |l.nss. 7,73 VALOR
0217 |Vale Transporte 6% 6.00| AUTOMATICO
0222 |Desconto Plano Odontologico 55,58 VALOR
RSOS
P’;AGUON?(‘S xA?SE ?&?EC\D
TERMO DE COLABORAGAO
__Lw\ﬁgz—’

gal. Contr. INSS Base Calc. FGTS
4.301,00

Salario Base
4.301,00

FG.ISdo Més

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 12/2021

Funcionario desde: 14/05/2021
Age.: 0 cic:
Dosconios
41,97

13,01
13,01
1,00

neste recibo.

Total de Vencimentos Total de Descontos

er r?cebido aimportancia liquida discriminada

234,23

1.301,00

Valor Liguido =y
Base Calc. IRRF
104,08 1.200,41

. p/ecl ro
;Q_/_Zz&éz__
Data

Assinatura o uncionario



28/12/2021 11:45 Banco do Brasil

i g § (G3362612379497461
Hiad Transagdes Pendentes 28/12/2021 12:45:54

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome CLAUDETE MONTERO SLVA
Agéncia 1512-1

Conta cotrente 39080-1

Valor 1.066,77

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 28/12/2021 12:39:24

JEB01635 MOISES PINHERO 28/12/2021 12:45:54

Transac¢3o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PNHEIRO.

hitps ://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj- autoatendimento/index htmi 2v=2.3 3 1#ftemplate/~ 2F pendencias~ 2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021
0104 SONIA REGINA MOTA DE SQUZA
PIS: 10871472845 CBO:513205
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 25/03/2014
Cargo: COZINHEIRA Banco: Age. O cic:
Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 14,00f DIAS 4457 623,98
31 0345 |Premio Mensal De Permanencia 3,00f AUTOMATICO 13,82 41,45
31 0807 |Vantagens Ferias 22,73 VALOR 1,00 22,73
31 0931 {1/3 Das Ferias 33,33| VALOR 7.80 260,14
31 8783 |Dias Ferias 17,00| DIAS 44,57 757,70
31 0937 }Adiantamento De Ferias 0,00] VALOR 0,00 956,29
31 0812 |Inss Ferias 8,10] VALOR 10,40 84,28
31 0821 |Inss Diferenca Ferias 0,00 VALOR 0,00 2,86
31 0988 |lnss. 7,50 VALOR 6,65 49,90
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00{ AUTOMATICO 6,24 37,44
ECURSOS
P RGIPAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO
R$ :
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.706,00 1.130,77
Valor Liguido 575,23
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Viado
1.381,68 1.706,00 1.706,00 136,47 612,67 Empregador

neste recibo.
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281272021 11:45 Banco do Brasil

Aplicagao em poupanca

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SONIAR MOTA DE SOUZA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 510026277-6

Variagdo 51

Valor 57523

Destinagao 1]

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 28/12/2021 12:42:54

JE601635 MOISES PNHERO 28/12/2021 12:45:54

Transag3o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https:IlatnoatendirnentoZ.bb.oornbrqu—aq‘-aﬂntexinuxtoﬂndexhtrﬂ?\F2.3.31#nenuatd~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponixe|Celula=sim



=mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 12/2021

0186 RENATA SANTOS DE LUCENA

PIS: 16578688057 CBO:514320
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/04/2021
Cargo: AUXILIAR DE LIMPEZA Banco: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos

31 8781 |Dias Normais 31,00{ DIAS 41,97 1.301,00

K} 0995 | Salario Familia 1,00 VALOR 51,27 51,27

31 0998 {ins.s. 7,731 VALOR 13,01 100,59

PAGO COM RECURSOS

MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

rs A SEY

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.352,27 100,59
Valor Liguido |$ 1.251,68
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.301,00 1.301,00 1.301,00 104,08 1.010,82| EmPpregador

mportancia liquida discriminada neste recibo.

ﬁl:r[ecebido ai

Data

7

(Ko

Assinatura do Funcionario




2811202021 1:45 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAQ C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome RENATA S LUCENA

Agéncia 1512-1

Conta corrente 51043-2

Valor 1.251,68

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 28/12/2021 12:41:59

JEB601635 MOISES PNHERO 28/12/2021 12:45:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hltps:/Iatkoatendimerﬁo2.bb.canbrlagf—apj—aﬁoataﬂmerﬂoﬁndexhhﬂ?w2.3.31#ﬂerrﬁatel-—2Fpendencia~2FGTPY.bb%SFdispori\.elCelula'=sim



2mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021
0191 MIRIAM LIMA OLIVEIRA
PIS: 20380091868 CBO0:251530
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 05/10/2021
Cargo: PSICOLOGO (A) I Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 354 ciC: 113368-3
Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00f DIAS 33,73 1.045,54
31 0995 |Salario Familia 2,00| VALOR 51,27 102,54
3 0998 ]l.nss. 7.50] VALOR 10,45 78,41
URSOS
PG PAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO
Pl
RS z

Total de Vencimentos

Total de Descontes

1.148,08 78,41
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liquido T3 1.069,67
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cik. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do
1.045,54 1.045,54 1.045,54 83,64 s87,05| Empregador

nicn B, (O wwic,

Assinatura do Funcionario

A/

claro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.
Data

~®
A




Banco do Brasil

RPN NV AS

Transferéencia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome MIRIAM LIMA OLVERA
Agéncia 687-4

Conta corrente 113368-3

Valor 1.068,67

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD! 28/12/2021 12:40:49

JEB01635 MOISES PNHERO 28/12/2021 12:45:54

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB01635 MOISES PINHEIRO.

mps:llatnoatendianZ.bb.canbrla;f-ang-aMerﬂmdindexhtrﬁ?w2.3.31#/tenplatel—2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdispai»elCeltﬂa=sim









Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA Sp

Recibo de Pagto. de Salario

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAG

rs \_JACPS

02.530.334/0001-00 Folha Mensal 12/2021

0179 ANSELMO SIMOES DE SOUZA

PIS: 12332124057 CBO:516220

Local: 0002 ADMINISTRATVO GERAL Funcionario desde: 14/11/2020

Carge: CUIDADOR (1) Banco: Age.: 0 c/c:

Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos

31 8781 |Dias Normais 31,00} DIAS 41,97 1.301,00
31 0263 ]Ajuda De Custo 150,00] VALOR 1,00 150,00
31 0998 fins.s. 7.86] VALOR 14,52 114,09
31 0217 }vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 13,01 78,06
31 0222 [Desconto Plano Odontologico 27,79| VALOR 1,00 27,79

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.451,00 219,94
Valor Liquido ':> 1.231,06
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Ciic. IRRF Via do
1.301,00 1.451,00 1.451,00 116,08 1.336,91] Empregador
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28/12/2021 11:45 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSQOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 8511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome ANSELMO SIMOES DE SOUZA
Agéncia 6962-0

Conta corrente 46101-6

Valor 1.231,06

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RNALDI 28/12/2021 12:40:00

JEB01635 MOISES PINHERO 28/12/2021 12:45:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRC.

hitps://autoatendimento2 bb. com.br/apf-apj- autoatendimento/index himi 7v= 2.3 3 1#templ ate/~ 2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim



‘mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA 5P
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 12/2021

0112 MACON ALEXANDRE DA SILVA

PiS: 10855271741 CB0:516220
Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funciondério desde: 02/02/2015
Cargo: CUIDADCR (11} Banco: Age.: 0 cic:
Data | Cadigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 23,00{ DIAS 40,51 931,77
31 0263 }Ajuda De Custo 450,00 VALOR 1,00 450,00
31 0345 |Premio Mensal De Permanencia 3,00 AUTOMATICO 12,56 37,68
31 0807 {Vantagens Ferias 9,73 VALOR 1,00 9,73
K3 0931 {1/3 Das Ferias 33,33| VALOR 3,34 111,27
3 8783 {Dias Ferias 8,00{ DIAS 40,51 324,10
3 0937 {Adiantamento De Ferias 0,00] VALOR 0,00 409,27
31 0812 |Inss Ferias 8,03| VALOR 4,46 35,83
31 0821 |Inss Diferenca Ferias 0,00} VALOR 0,00 4,22
3 0088 |lnss. 7,841 VALOR 14,19 111,25
PAGO COM RECURSUS
MUNICIPAIS/ SECID
TERMO DE COLAB%?ACAG
Ne 412
rs__\. 'ibafl %
Total de Vencimentos Tota! de Descontos
1.864,55 560,57
Valor Liquido |=> 1.303,98
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.255,87 1.864,55 1.864,55 149,15 1.303,08| Empregador

iscriminada neste recibo.
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29/+°2021 09:13 Banco do Brasil

Aplicagdao em poupancga

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0

Conta cotrente 1593-8

Creditado

Nome MACON ALEXANDRE DA SLVA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 510036579-6

Variagdo 51

Valor 1.303,98

Destinagdo ]

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 29/12/2021 10:11:48

JEB601635 MOISES PNHERO 29/12/2021 10:13:59

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

HmszllanoatadmO.bb.wnbrlaﬁ-aﬁ-a«noatadmOAMeth?\F2.3.31#lten'plate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeiuIar=sim



‘mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

12/2021

0181 RAFAEL DE SOUZA AMORIM

PIS: 13157981357 CB0:411010 -

Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 17/12/2020

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (A) Banco: Age.: O cic:

Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00 DIAS 68,88 2.135,15
31 0998 8,23] VALOR 21,34 175,66
3 0217 {Vale Transporte 6% 6.00] AUTOMATICO 21,35 128,11
31 0222 |Desconto Plano Odontologico 27,79 VALOR 1,00 27,79
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID

TERMO DE COLABORAGAO

R

Total de Vencimentos

Total de Descontos

243515 331,56
Valor Liquido l—'—> 1.803,59
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.TS do Més Base Cilc. IRRF|  Viado
2.135,15 213515 2135,15 170,81 1.95049] Empregador

inada-neste recibo.
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- 2011212021 09:13 Banco do Brasil

G332291010483173009
Transagdes Pendentes 29/12/2021 10:13:59
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE APLENA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593-8
Creditado
Nome RAFAEL SOUZA AMORM
Agéncia 1512-1
Conta corrente 50047-X
Valor 1.803,59
Destinagdo 4]
Data Nesta data
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 29/12/2021 10:10:58
JEB01635 MOISES PNHERO 29/12/2021 10:13:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB01635 MOISES PNHEIRO.

Mps:Ilautoatmdimento.bb.com.brla;f-wj-aukzataxinerﬂoﬁndexhtm?\F2.3.31#/tenﬂatej-2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdispmivelCe|ula=sim

12



Beneficiario Vencimento : *-Vak:rda Documento.~

WKST!I TECNOLOGIA LTDA 04.812.761/0001-07 ; 30112/@21 s - 507,00 |
DOUTOR AFONSO PENA 59 ) Outlos ACTESCHNOS ( (+) Murd / Multd
CENTRO (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
SOROCABA -SP 18035-258
Tnstrugoes (texto de responsabilidade do beneticiario) Data de Emissio (=) Valor cobrado
A partir 31/12/2021 Juros 0,07%l/dia 03/12/2021
A partir 31/12/2021 multa de 5,00% Coop Contr/Cod. Beneficidrio .
Nao conceder desconto. 3197/633151
Nosso Nimero
11776
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 3323
Enderego
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SOROCABA SP 18035-320
Mensagem Pagador
Est fecibo somente tera validade com a autenticago mecanicaou Autenticagio mecanica - Recibo do pagador
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Barico. Recebimento.
através do chequen. . ; -do’banco Esta. qmtat;éc 80 teré
xahdade apbs o pagamanto do chegue pel- banw pagador :

) S' c | 756 l 75691.31977 01063.315103 00117.760017 1 88500000050700
Local de pagamento ) ) Vencimento :
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB R : 30H 2112021“"
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
WKSTI TECNOLOGIA LTDA 04.812.761/0001-07 3197/633151
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso numero

03/12/2021 3323 DM N 03/12/2021 1177-6
“Uso do Banto Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
R ‘ 1 R$ 0,00 507,00
Tnstrugdes (texto de responsabilidade do beneficirio) (-) Desconto / Abatimento

A partir 311122021 Juros 0,07%/dia
A partir 31/12/2021 multa de 5,00%
Nio conceder desconto. (=) Outras dedugdes

TERM
2“35 ) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB Rs

COOPERATIVA CONTRATANTE 3197 SICOOB CREDICERIPA

Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO (=) Valor cobrado
SOROCABA -SP 18035-320

Beneficiario Final

T




Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00003323

Data e Hora de Emissio

SECRETARIA DA FAZENDA 02/12/2021 11:40:49
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
dad84489
. PRESTADOR DE SERVICOS
Py Nome/Razdo Social: WKSTI TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPI: 04.812.761/0001-07 Inscricdo Municipal : 000121813
Enderego: RUA DOUTOR AFONSO PENA, N°59 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-258
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razdo Social: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNP): 02.530.334/0001-00
Enderego: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO CENTRO - CEP:18035-320

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO

o 7
A

Descrigdo:
CONTRATO DE MANUTENCAQ MENSAL R$507.00 (R§507.00 X 1)
ributavel  Jitem Qtde] Unitario Total R
SIM  [CONTRATO DE MANUTENCAO MENSAL R$507.00 (R$507.00 X 1) 1 507, 507

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - Reparacao e manutencao de computadores e de equipa

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustragio, revisio, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutencgio e
conservacio de maquinas, veiculos, aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 507,00
lor Total das Dedugbes: Fase de Calculo: Aliquota: \Valor do 1SS:
0,0 R} *| *| Ré_*-
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaciio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional RPS/SERIE: 193/99 (02/12/2021)




2911212221 11:43 Banco do Brasit

: g . G337291236939244008
Transagdes Pendentes 29/12/2021 12:44:58

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:44:58
651106511 9002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-© CONTA: 1.593-8

BANCO SICOOB S.A.
75691319770166331516300117769017188596006959706
BENEFICIARIO:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

NOME FANTASIA:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 04.812.761/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

CNP): ©4.812.761/0001-87

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 122.901
DATA DE VENCIMENTO 30/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 507,00
VALOR COBRADO 507,00
NR.AUTENTICACAO 1.10A,.F61.4A7.3A8.8AE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 09088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de oOuvidoria.

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 29/12/2021 12:44:05
JEB01635 MOISES PNHERC 29/12/2021 12:44:58

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB01635 MOISES PNHEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.brla{f—aq-autoalerdmentoﬁndexhﬁﬂ?v:2.3.31#ﬁenﬂatel~2FpendenCias-2FGTPY.bb%3Fdispui\elCelula=Sim



Q710172022 11:04

Banco do Brasil
- 3
~‘ b j Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia
Contacoirente  1593-8 ASSOCIACAO C DE APLENA
Periodo do extrato de 01 /1272021 até 31/ 12/ 2021
Langamentos
ba,ac,’; ote movento A8 Oigem . Lote  Histérico Documento
29/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
0111272021 8395 75388 830 Deposito Online TAA 839.575.386.120.052
01/12 12:00 SOP-CATEDRAL-SOD
01/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.101
AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESA
021272021 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 813.360.700.084.451
Cobranga referente 01/12/2021
0711212021 8395 70850 830 Deposito Online TAA 839.570.850.102.737
07/12 10:27 SOP-CATEDRAL-SOD
07/12/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.701
TMS/A
1011272021 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 197.281
. MUNICPIO DE SOROCABA
10/1;'2021 0000 13105 438 TED 121.001
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAD CH
1311272021 0000 13106 361 Pgto conta dgua 121.301
SAAE SOROCABA
13/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 121.302
GAS NATURAL
13/12/2021 0000 13105 393 TED TransfEletrDisponiv 121.303
237 2863 005875485000180 PARK COMERCIO
13/112/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 883.471.100.034.804
Cobranga referente 13/12/2021
14/122021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto . 121.401
. ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA
15/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.501
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATNVA ODON
15/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.502
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROC
1511212021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.503
AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESA
16/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121,504
LSOFT SISTEMAS LTDAME
16/12/2021 8511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000
' 16/12 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES ]
16/12/2021 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.026.277
16/12 6511 510026277-6 SONIAR MOTAD
18/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 121.601
CPFL CIA PIRATININGA FORC
20/12/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 833.541.200.259.686

Cobranga referente 20/12/2021

m;:s:Ilautuaerﬁmtoztb.cunbrlaﬁ-apj-anoatadnnﬁoﬁndexhbﬁ?wza31#nenuaw~2chsmas~2F009-be

G335071201004618006
07/01/2022 12:05:41
Valor R$ Saldo
2520C
800,00 C
862480 a2720C
3,10D 58862C
200,00C
23395D 1867C
35.402,63C
1.10243D 3531892C
108,94 D
258,67 D
612,000
10450 343318 C
633.01 0 33638850
388,96 D
2.560,56 D
431240
246,630 30.011,46 C
440,000
1.687.53D
624,680 27.25024 C
84,000 2747524 C
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21112/2021

2111212021
211272021
22/12/2021
22/12/2021
2711212021
27/12/2021
271122021
2711272021
2711212021
27/12/2021
2711272021
27.'12/2021
27/12/2021
27112/2021
28/12/2021
‘ 28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/1212021
28/12/2021
25/12/2021
29!1%/2021
29/12/2021
29/12/2021

20/12/2021
3111212021

6511

8511

8511

6511

6511

86511

8511

6511

6511

8511

8385

6511

6511

8511

6511

6511

8511

8511

0000
0000

13105

13105

13113

13105

13105

99015

98015

99015

99015

99015

98015

98015

99015

99015

99015

70760

99015

99015

99015

99015

99015

75386

99015

99015

13105

00000
00000

Banco do Brasil

109 Pagamento de Boleto

ALIANCA GOURMET ALIMENTOS LTDAEPP
393 TED Transt Eletr Disponiv

104 3255 019835211000144 SLVILEMA AP
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 21/12/2021

109 Pagamento de Boleto

UNICLEAN BRASIL D EIRELI

362 Pagamento conta luz

CPFL CIAPIRATININGA FORC

470 Transferéncia enviada

27/12 1512 41131-0 PAULO HENRIQUE
470 Transferéncia enviada

27/12 2923 48073-8 JOSE A ARALLIO

470 Transferéncia enviada

27/12 3987 208914 RAQUEL MEDRADO
120 Transferido para Poupanca

27/12 3987 510025531-1 SERGIO XAVER
120 Transferido para Poupanca

27M2 3987 510025589-3 WILSON FERNAND
470 Transferéncia enviada

27/12 6511 73569-8 KISLEY C DEMAR

120 Transferido para Poupanca

2712 6511 510026029-3 SIMONE A ALVES
470 Transferéncia enviada

27112 6931 33682-0 LEONE DE SOUZA
470 Transferéncia enviada

2712 6962 27125 X RAQUEL SOLER T
120 Transferido para Poupanga

27/12 6962 510027075-2 EVARISTO MANOE
830 Depdsito Online TAA

28/12 11:30 SOP-SOROCABA

470 Transferéncia enviada

28/12 0687 113368-3 MIRIAM LIMA OL.

470 Transferéncia enviada

28/12 1512 39080-1 CLAUDETE MONTE
470 Transferéncia enviada

28/12 1512 51043-2 RENATA S LUCEN
120 Transferido para Poupanca

2812 6511 510026277-6 SONIAR MOTAD
470 Transferéncia enviada

28/12 6962 46101-6 ANSELMO SMOES
830 Deposito Online TAA

29/12 11:21 SOP-CATEDRAL-SOD

470 Transferéncia enviada

29/12 1512 50047-X RAFAEL SOUZA A

120 Transferido para Poupanca

20/12 6511 510036579-6 MACON ALEXANDR
109 Pagamento de Boleto
WKSTITECNOLOGIA LTDA

848 BB RF Simples

8998SALDO

122.101

122,102

833.551.200.531.479

122.201

122,202

551.512.000.041.131

5562.923.000.048.073

553.987.000.020.891

553.987.510.025.531

553.987.510.025.589

§56.511.000.073.569

556.511.510.026.029

556.931.000.033.692

556.962.000.027.125

556.962.510.027.075

839.570.760.113.006

550.687.000.113.368

551.512.000.039.080

551.512.000.051.043

556.511.510.026.277

556.962.000.046.101

839.575.386.112.125

551.512.000.050.047

556.511.510.036.579

122.901

1.100

mpszliaﬁudendnmtoz.bb.mbrlawapj-aMaﬂnMoﬁMexhﬁﬁ?wZ&&Mateﬁ—Zmemsﬂsz.bb

954,000

1044770

10450

426,07D

145374D

1.361,380

18274060

677870

1.258,85 D

18621410

1897170

2407510

967,130

166171 D

145856 D

10000C

1.069.67 D

106877 D

1251680

575230

123106 D

50,00C

1.803,59D

1.303,98 D

507,00D

1187C

2328821C

884711 C

3.5852,70C

0.00C
0o C
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Transagao efetuada com sucesso por: JAO56082 DANEL DA CUNHA RINALDI.

https:/antoatendimento2 bb.com.br/apf- apj- autoatendimento/index htmi 2v=2.3 31#templ ate/~ 2F consultas~2F 009-2.bb



07/01/2022 11:07 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G335071201004618007
07/01/2022 12:08:18

Cliente
Agéncia 85110
Conta 1583-8 ASSOCIACAO C DE APLENA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2021
RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2021  SALDO ANTERIOR 46,13 33,087135
29/12/2021 RESGATE 11,87 0,01 8,470363 1,402537326 24616772
Aplicagdo 15/10/2021 11,87 0,01 8,470363
31/12/2021  SALDO ATUAL 34,55 24616772 24616772
Resumo do més
SALDC ANTERIOR 46,13
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) . 11,87
RENDMENTO BRUTO (+) 0,30
IMPOSTO DE RENDA (-} 0,01
I0F (-) 0,00
RENDMENTO LIQUDO 0,29
SALDO ATUAL = 34,55
Valor da Cota
30/11/2021 1,384302512
31/12/2021 1,403362655
Rentabilidade
No més 0,6497
No ano 3,1216
Ultimos 12 meses 3,1216
Transagao efetuada com sucesso por: JAD56082 DANEL DA CUNHA RINALDI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:/fautoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3.31#ftemplate/~ 2F consultas~2F GF16.bb

n



ACAP
Associagio Christd de Assisténcia Plena
g ' R. Orlando da Silva F reitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055
Utxhdﬂde Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS - N° 235874.0007163/2019

JUSTIFICATIVA

N° 044/2021

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de
transferéncia eletronica doc. 121.001 no valor de R$ 1.102,43 (Hum mil
Cento ¢ Dois reais e Quarenta e Trés centavos), refere-se a
reembolso/estorno das despesas ja executadas com recursos proprios
anteriores a data do repasse que foi realizado em 10/12/2021
Sdo elas:

AGERE RS 862,48
TIM RS 239,95

Sorocaba, 10 de dezembro de 2021.

5" ﬁ'aﬂ—; -

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



10/12/2021 1:36

Banco do Brasil

Transagodes Pendentes

G331101234267833007

10/12/2021 12:37:30

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
D

6511-0
1593-8 ASSOCIACAO CDE APLENA

33 BCOSANTANDER (BRASILIS A,
62 SOROCABA

130044103

CNPJ 02.530.334/0001-00

Nome favorecido ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Finalidade ESTORNO OU RESTITUICAO - DMERSOS

Nimero documento 121.001

Valor 1.102,43

Destinacdo 0

Data transferéncia 10/12/2021

D" - mesmo CNPJ

Autenticagdo SISBB 51461ACA214484F3

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 10/12/2021 12:36:33

JEB01635 MOISES PNHERO

Transagdo efetuada com sucesso.

10/12/2021 12:37:30

Transagéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https://autoatendi mento.bb.combrlq:f-a”-autoataximentoﬁndexhﬂﬁ’N:2.3.31#/lenﬂatel~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim

"M



ACAP
L Fp Assocdiagio Christd de Assisténcia Plena
2 . - R Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Piblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos ¢ Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sobn°® 5.163
Home Page: wivw acapyvide org br (810 consrugio) E-mail: geapsordiahoo.com. br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA/ NOTA EXPLICATIVA

N° 45/2021

Vimos através desta, conforme solicitado, apresentar justificativa referente a
prestacdo de contas Municipal DEZEMBRO/2021:

1- Despesa UNIODONTO
- Guilherme Henrique Borges, nfo é titular e sim dependente da
colaboradora Simone Aparecida Alves Borges.
- Ester Costa, é colaboradora desta instituigdo desde 03/05/2010,
custeada com recursos proprios. Como tem saldo superior ao valor do
repasse de (R$ 76,64); e o custo ¢ de (R$ 29,92); o mesmo esta custeado
pela institui¢do (recursos proprios).

Esperando vossa compreensdo e ter atendido o solicitado nos colocamos a
disposi¢do para maiores esclarecimentos.

Sorocaba, 28 de dezembro de 2021.

S

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



‘Nome
Anselmo Simoes de Souza
Claudete Monteiro da Silva
Eliana da Conceigdo da Silva
Evaristo Manoel Gouvea
Graziewlly Lopes Rézénde de .
Lara
José Agdsﬁhho A. Neto' -
Kisléy Criéﬁané D. Ribéifo -
Le(vme' de Souza Sena |
Macoryx’ Alexandre da SilVa 7
Mirian Lima Oliveira
'Pauld Hennque Léandfo
Paulo Soares da Silva
Rafacl de Souza Amorim
Ra.qbubel Medré&d de S.P. Mdnteird
Raquel Soler waomé Gouiréa
Renata Santos de Lucena
Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Sérgio Xavier

Simone Aparecida Alves Borges

Sonia Regina Mota de Souza

Wilson Fernandes

* Cozinheira

Nutricionista

‘Motorista

‘ Cuidadb |

Assistente

ACAP

Assodagio Christi de Assisténdia Piena

5 R;glando da Silva Freitas,

75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Home Page: aww acapyida.org.br (em construgio’ E-mail: geapsorys ahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

R 'Cuidaddr 7

Recepcionista

Cuidador

Enférmeirar

Psiéélbgo .

Cuidador Noturno

Psicologa

Auxiliar/Ajudante
de Cuidador

Assistente
Administrativo

Fisioterapeuta

Administrativo
Auxiliar de Cozinha
/Limpeza

enfermagem

CcLT

CLT

Cargoy/kFunc;a”‘lov 'Rkeg'i‘mev ded,v
' Contratagdo
CLT
CLT

ar

CLT

CLT

CLT

LT

CLTW B

Gereme N ‘ / CLT
Assist. Social :

Cuidador CLT
Assis'te‘ﬁté‘ I CLT o
Social/Coordenadora

Cozinheira CLT
Auxiliar de CLT

Data
Admissdo

14/1172020
114/(')5/20241‘
01/09/2017
03/08/2021
| 16/08/2021
12/11/2020
13/09/2021
' 10/06/2021
102‘/62/2015" :
0471012021
10/09/2020

' 02/09/2020

150052017
09/04/2021
01/08/2013

©18/01/2021

22/0412015

10/04/2018

QUADRO DE FUNCIONARIOS DEZEMBRO /2021

7 Déta de' 4

08:0045 17:00

- Carga Horaria
- Demissdo

© 08:004s17:00

07/12/2021

08:00 4s 17:00

© 08:00 s 17:00

© 08:004s 12:00

" 08:00 as 12:00

17202020

08/02/2021

" 08:00 a5 17:00

08:00 as 13:00

21:00 3507:00

08:00 s 13:00

0800 as 1700

08:00 3517:00

08:00 45 17:00

08:00 as 17:00

08:004517:00

1400251600

08:003s17:00

08:00 a5 17:00

08:00 as 17:00

08:00 as 17:00

08:00 as 17:00



ACAP

7 P Associagio Christd de Assisténcia Plena
A~ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

RELACAO DE FUNCIONARIOS OPTANTES PELO VALE TRANSPORTE DEZEMBRO /2021

NOMES / ASSINATURAS

ANSELMO S. DESOUZA (T, A@w .

7 ") -
CLAUDETE MONTEIRO e ,G;qu- - e .9«
EVARISTO T. GOUVEA

JOSE AGOSTINHO NETO-— WM

KISLEY CRISTIANE D. RIBEIRO ¥ £)

PAULO HENRIQUE LEANDR

RAFAEL DE SOUZA AMORIM

SERGIO XAVIER DA SILVA

j -
RAQUEL SOLER GOUVEA e Sten, Iore aouine.

SIMONE AP. ALVES BORGES

SONIA REGINA MOTA w

DANIEL DA CUNHA RINALDI
PRESIDENTE




ACAP

T, Associaciio Christi de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx1 5) 3233-3055

RELACAO DE FUNCIONARIOS CONVENIO UNIODONTO DEZEMBRO/2021
FUNCIONARIOS / DEPENDENTES

Anselmo Simdes RS 27,79
Claudete Monteiro da Silva RS 55,58
Evaristo M. Gouvea R$27,79
Eliana Conceicdo da Silva RS 55,58
Rafael de Souza Amorim RS 27,79
Rosa Cardoso Q. Pereira RS 27,79
Simone Ap. Alves Borges RS 111,16

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE



: UNIODONTO DE SOROCABA - ANS: 334243
Relatério de Beneficiarios com Valor - Admitidos até 01/12/2021 ACAP
Data da Impressdo: 24/11/2021 Convénio: 1037 - 01170 - ACAP

Pagina
de 1

TotaMés Ant. Funcionario

Codigo Nome Admissao TIT DEP AG Inscric.  Valor
03101170000004600 ANSELMO SIMOES DE SOUZA  01/05/2021 1 0 0 000 29.92 29.92
03101170000004710 CLAUDETE MONTEIRO DA SILV 01/07/2021 1 1 0 000 29.92 59.84
03101170000004702 SERGIO COSTA 01/07/2021 29.92
03101170000004010 ELIANA CONCEICAOC DA SILVA  01/07/2020 1 1 0 000 29.92 59.84
03101170000004002 PAULO SOARES DA SILVA 01/07/2020 29.92
03101170000002410 ESTER COSTA 01/03/2015 1 0 0 000 29.92 29.92
03101170000004800 EVARISTO MANOEL GOUVEA  01/09/2021 1 0 0 000 29.92 29.92
03101170000003400 GUILHERME HENRIQUE BORGE 01/05/2018 1 0 0 000 29.92 29.92
03101170000004500 RAFAEL DE SOUZA AMORIM  01/03/2021 1 0 0 000 29.92 29.92
03101170000001310 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEF 10/10/2011 1 0 0 000 29.92 29.92
03101170000002500 SIMONE APARECIDA ALVES BC 01/06/2015 1 2 0 000 29.92 89.76
03101170000002502 ANTONIO ROBERTO BORGES ~ 01/04/2018 29.92
03101170000002521 GIOVANNA ROBERTA BORGES 01/04/2018 29.92
Totais >> Inscrigbes
Total do Grupo Familiar Mensalidades:
Grupo otd Qtd Agr. Orgamentos
Geral:
TIT:
DEP:
AGR:
ISENTO:
TOTAL:

27 VIA CART.:

Emc
Emg

Eme

Emc
Emc
Emc
Emc
Emg
Emc

O wWw O O K ©

0.00
388.9€
0.00

388.9€



Planilha1t

Combustivel
iari i ro: HR : 767 .
Mapa Diario de Uso do Veiculo Carl Placa: GJA 8 Abastecido: S10
Nome por Extenso do . . Saida . Chegada
Dia/Més Assinatura/ Rubrica Cargo - Destino -
Condutor g KM__|Horario KM__| Horario
Agostinho Motorista 64428 07:00 Coop 64434 08:35
Agostinho v Y Motorista 64434 09:16 Padaria Santa Rosalia 64439 09:50
01/12/21 Agostinho L #g‘i v Iyvld Motorista 64439 11:55 Coop 64444 12:40
Agostinho Motorista 64444 13:05 Banco de Alimentos 64461 14:16
Agostinho Motorista 64461 14:50 Abrigo ACAP 64490 16:50
Agostinho Motorista 64490 07:00 Coop 64495 08:30
Agostinho ; N Motorista 64495 09:15 Mesa brasil / retirada de doagéo 64509 10:40
02/12/21 Agostinho L et Motorista 64509 | 12:00 Coop 64515 13:10
Agostinho Motorista 64515 13:40 Retirada de doagdo 64522 14:15
Agostinho Motorista 64522 07:00 Coop 64527 08:20
Agostinho Motorista 64527 08:40 Padaria Real 64548 09:55
Agostinho Motorista 64548 10:15 Retirada de doagéo 64562 11:00
03/12/21 Agostinho \ ] , Motorista 64562 11:05 Padaria Americana 64567 11:30
s P P R
Agostinho e fupieged Motorista 64567 12:00 Coop 64572 12:40
Agostinho Motorista 64572 13:00 Banco de Alimentos 64586 14:00
Agostinho Motorista 64586 14:30 Transporte de equipamento para manutengéo 64589 14:50
Agostinho Motorista 64589 15:15 Abrigo ACAP 65628 16:55
Agostinho Motorista 65628 06:00 Coop 64633 07:30
04/12/21 Agostinho g \é v Motorista 64633 07:45 Tauste 64639 08:15
i JERY ZUN SE I
Agostinho ’ gt Motorista 64639 09:00 Coop 64645 10:15
Agostinho Motorista 64645 11:10 Abrigo ACAP 64672 12:40

Pagina 1




Planiiha1

Agostinho Motorista 64672 06:00 Coop 64678 07:30
Agostinho Motorista 64678 07:50 Coop 64684 08:10
08/12/21 Agostinho . \ Motorista 64684 09:30 Coop 64689 10:20
Agostinho NS I I Motorista 52191 12:10 Coop 64695 13:15
Agostinho Motorista 64695 13:30 Retirada de doagao 64710 14:15
Agostinho Motorista 64710 1455 Abrigo ACAP 64737 16:10
Agostinho Motorista 64737 7:00 Coop 64743 8:25
07/12/21 Agostinho ; \ ., Motorista 64743 8:45 Padaria Barcelona 64774 10:40
Agostinho Sl fdi g Motorista 64774 11:40 Coop 64780 12:35
Agostinho Motorista 64780 13:00 Retirada de doagédo 64874 17:20
Agostinho Motorista 64874 7:00 Coop 64879 8:30
08/12/21 Agostinho ‘. N Motorista 64879 9:45 Transporte de equipamento para manutengéo 64903 10:55
Agostinho R N N Motorista 64903 11:15 Abrigo ACAP 64938 12:40
Agostinho Motorista 64938 13:55 Banco de Alimentos 64958 15:10
Agostinho Motorista 64958 7:00 Coop 64963 8:30
Agostinho N Motorista 64963 9:15 Retirada de doagéo 64979 10:45
09/12/21 e adaghneet
Agostinho Motorista 64979 11:55 Coop 64985 13:10
Agostinho Motorista 64985 14:05 Retirada de doagéo 65001 ~ 14:55
Agostinho Motorista 65001 7:00 Coop 65006 8:25
Agostinho Motorista 65006 9:00 Padaria Real 65032 10:25
Agostinho Motorista 65032 10;40 Padaria Americana 65048 11:45
10112/21 Agostinho L 4 \{ o gt Motorista 65048 12:10 Coop 65054 13:18
Agostinho Motorista 65054 13:40 Retirada de doagédo 65068 14:45
Agostinho Motorista 65068 15:15 Abrigo ACAP 65095 16:50
Agostinho Motorista 65095 6:00 Coop 65101 7:30
Agostinho ; \ Motorista 65101 8:45 Tauste 65107 10:20
11/12/21 - e e gt - - :
Agostinho n Motorista 65107 10:30 Coop 65113 11:20
Agostinho Motorista 65113 11:40 Abrigo ACAP 65145 13:10

Pagina 2
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Agostinho Motorista 65145 6:00 Coop 65150 7:30
13/12/24 Agostinho ‘ \I ’ Motorista 65150 12:00 Coop 65156 13:15
Agostinho Sandil A Motorista 65156 13:55 Retirada de doago 65161 14:25
Agostinho Motorista 65161 14.55 Abrigo ACAP 65189 16:40
Agostinho Motorista 65189 7:00 Coop 65194 8:35
1411221 Agostinho \l ’ Motorista 65194 9:10 Padaria Barcelona 65218 10:45
Agostinho e gt Motorista 65218 11:55 Coop 65224 13:10
Agostinho Motorista 65224 13:55 Retirada de doagdo 65252 16:30
Agostinho Motorista 65252 7:00 Coop 65258 8:30
Agostinho SN Motorista 65258 9:10 Padaria Santa Rosalia 65286 11;00
15112121 Agostinho s A Motorista 65286 12:05 Coop 65291 12:55
Agostinho Motorista 65291 13:10 Banco de Alimentos 65305 14:15
Agostinho Motorista 65305 15.05 Abrigo ACAP 65332 16:45
Agostinho Motorista 65332 7:00 Coop 65338 8:35
16/12/24 Agostinho ; B 3 Motorista 65338 9:00 Retirada de doagdo 65373 11:15
Agostinho e fdogec e Motorista 65373 12.05 Coop 65378 13:10
Agostinho Motorista 65378 13:40 Padaria Soares 65419 16:00
Agostinho Motorista 65419 7:00 Coop 65425 8:35
Agostinho _ Motorista 65425 9:25 Padaria Real 65457 10:30
17/12/21 Agostinho “i;__ # \é NP Motorista 65457 10:45 Padaria Americana 65462 11:20
Agostinho ' Motorista 65462 11:55 Coop 65467 12:55
Agostinho Motorista 65467 13:10 Banco de Alimentos 65481 14:15
Agostinho Motorista 65481 15:00 Retirada de doagdo / Abrigo ACAP 65525 16:50
Agostinho Motorista 65525 6:00 Coop 65530 7:40
Agostinho Motorista 65530 7:55 Tauste 65536 8:50
18112121 Agostinho { % M pnih Motorista | 65536 | 9:10 Coop 65542 | 10:00
Agostinho Motorista 65542 11:10 Abrigo ACAP 65569 12:45

Pagina 3
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Agostinho Motorista 65569 6:00 Coop 65575 7:50
Agostinho Motorista 65575 8:25 Coop 65581 9:30
3
20/12/21 Agostinho e gaba eV Motorista 65581 10:10 Retirada de doagdo 65600 11:16
Agostinho Motorista 65600 12:00 Coop 65606 13:20
Agostinho Motorista 65606 13:50 Retirada de doagéo 65620 14:45
Agostinho Motorista 65620 15:15 Abrigo ACAP 65647 16:50
Agostinho Motorista 53074 7:.00 Coop 65653 8:40
21/12/21 Agostinho - 4 J gtV Motorista 65653 9:15 Padaria Barcelona 65683 11:10
Agostinho Motorista 65683 12:00 Coop 65689 13:20
Agostinho Motorista 65689 13:45 Retirada de doagéo 65691 14:05
Agostinho Motorista 65691 7:00 Coop 65697 8:30
Agostinho Motorista 65697 9:10 Padaria Santa Rosalia 65707 10:00
Agostinho , . Motorista 65707 10:15 Banco de Alimentos 65721 11:50
22112/21 gt
Agostinho e ff e e Motorista 65721 12:20 Coop 65727 13:35
Agostinho Motorista 65727 14:10 Retirada de doagéo 65741 14:55
Agostinho Motorista 65741 15:15 Abrigo ACAP 65769 17.00
Agostinho Motorista 65769 7:00 Coop 65775 8:30
23/12/21 Agostinho ;o N Motorista 65775 9:00 Retirada de doago 65801 11:10
> S wy 5 ol A g
Agostinho I A A Motorista 65801 | 11:50 Coop 65807 12:40
Agostinho Motorista 65807 13:10 Retirada de doagdo 65879 15:40
Agostinho Motorista 65879 7:00 Coop 65885 9:00
24/12/21 Agostinho 1 N Motorista 65885 9:20 Padaria Real 65888 9:45
Agostinho e At Motorista 65888 10:00 Padaria Americana 65892 10:30
Agostinho Motorista 65892 11:20 Abrigo ACAP 65921 12:30
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Agostinho Motorista 65921 6:00 Coop 65927 7:10
Agostinho L Motorista 65927 7:30 Coop 65932 9:20
27112121 Agostinho e P \; gt Motorista 65932 9:50 Banco de Alimentos 65946 11:10
Agostinho Motorista 65946 12:00 Coop 65952 13:35
Agostinho Motorista 65952 14:40 Abrigo ACAP 65992 16:40
Agostinho Motorista 65992 7:00 Coop 65998 8:50
Agostinho Motorista 65998 9:30 Padaria Barcelona 66016 10:30
28/12/21 Agostinho : N Motorista 66016 10:50 Transporte de equipamento para manutengéo 66022 11:15
Agostinho e fdecgaiiie? Motorista 66022 11:40 Coop 66028 12:55
Agostinho Motorista 66028 13:20 Transporte de pessoal 66032 13:40
Agostinho Motorista 66032 14:50 Retirada de doagdo 66040 14:35
Agostinho Motorista 66040 7:00 Coop 66045 8:35
Agostinho . Motorista 66045 9:30 Mesa brasil / retirada de doagdo 66085 12:06
29/12/21 Agostinho e 4 :‘{)ﬂ PR Motorista 66085 12:30 Coop 66091 13:25
Agostinho Motorista 66091 13:45 Padaria Santa Rosalia 66096 14:15
Agostinho Motorista 66096 14:55 Abrigo ACAP 66124 16:30
Agostinho Motorista 66124 7:00 Coop 66129 8:50
30/12/21 Agostinho (; P ’;\hw% " Motorista 66129 9:25 Retirada de doagéo 66148 10:15
Agostinho Motorista 66148 12:20 Coop 66154 13:15
Agostinho Motorista 66154 7:00 Coop 66160 8:30
31/12/21 Agostinho IR ’ Motorista 66160 9:00 Padaria Real 66162 9:20
Agostinho S eda gV Motorista 66162 10:00 Padaria Americana 66167 10:20
Agostinho Motorista 66167 11:16 Abrigo ACAP 66195 12:45
30/12/21 KM Inicial: | 64428 KM Final: 66195 Total de KM no més: 1767

Observagdes: é de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diério de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante todos
os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir as informagées, preencher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.

Assinatura e carimbo do responsavel
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@ ACAP Mapa Diério de Uso do Veiculo Carro: FIAT UNO Placa: BOM 7944 g‘;g:;“:“’e' Abastecido:
. Assinatura/ Saida . Chegada
Dia/Més Nome por Extenso do Condutor Rubrica Cargo KM Horario Destino KM Horario

EVARISTO CUIDADOR 189258 08:00 CAPS / SEDE ACAP 189300 15:15

01/12/21
SERGIO XAVIER . / s CUIDADOR 189300 16:50 TRANSPORTE DE PESSOAL 189310 17:00
PAULO H. LEANDRO { CUIDADOR 189310 16:30 UBS APARECIDINHA 189347 17:15

04/12/21
SERGIO XAVIER A 2 CUIDADOR | 189347 | 10:00 | TRANSPORTE DE PESSOAL 189355 10:20
EVARISTO CUIDADOR 189355 09:20 UBS / CAPS APARECIDINHA 189368 11:30
06/12/21 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR 189368 16:50 UBS APARECIDINHA 189378 17:15
PAULO H. LEANDRO CUIDADOR 189378 14:15 CAPS / SEDE ACAP 189412 16:15
07/12/21 SERGIO XAVIER :/'f CUIDADOR | 189378 | 16:45 | TRANSPORTE DE PESSOAL 189422 17:05
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EVARISTO CUIDADOR | 189422 | 07:00 UBS APARECIDINHA 189432 08:45
08/12/21
ANSELMO SOUZA (b CUIDADOR | 189432 | 16:50 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 189443 17:10
09/12/21 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 189443 | 16:30 UBS APARECIDINHA 189454 17:15
SERGIO XAVIER pe CUIDADOR | 189454 | 13:30 CRAS APARECIDINHA 189465 14:50
10/12/21
s
SERGIO XAVIER A CUIDADOR | 189465 | 16:45 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 189475 17:05
12112121 PAULO H. LEANDRO 7 CUIDADOR | 189475 | 08:30 UBS APARECIDINHA 189502 10:25
EVARISTO CUIDADOR | 189502 | 08:30 SAME / SEDE ACAP 189537 13:40
1312/21
SERGIO XAVIER e CUIDADOR | 189537 | 15:45 UBS APARECIDINHA 189546 17:30
14/12/21 EVARISTO CUIDADOR | 189546 | 13:30 CAPS / SEDE ACAP 189580 17:00
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15/12/21 EVARISTO CUIDADOR 189580 06:30 CENTROMED / SEDE ACAP 189637 13:45
EVARISTO CUIDADOR 189637 07:00 UBS APARECIDINHA 189647 08:40
16/12/21 EVARISTO CUIDADOR 189647 12:45 CAPS / SEDE ACAP 189681 16:10
SERGIO XAVIER CUIDADOR 189681 16:45 | TRANSPORTE DE PESSOAL 189691 17:00
17/12/21 ANSELMO SOUZA CUIDADOR 189691 17:.00 | TRANSPORTE DE PESSOAL 189701 17:25
18/12/21 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR 189701 09:00 UBS APARECIDINHA 189713 10:00
20/12/21 EVARISTO CUIDADOR 189713 14:00 UPA ZONA LESTE 189740 18:45
21112/21 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR 189740 16:50 | TRANSPORTE DE PESSOAL 189765 17:15
EVARISTO CUIDADOR 189765 10:45 UBS / MEDICARD 189775 11:30

22/12/21
SERGIO XAVIER CUIDADOR 189775 16:40 | TRANSPORTE DE PESSOAL 189786 17:05
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23/12/21 ANSELMO SOUZA Cakheny CUIDADOR | 189786 | 17:00 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 189796 17:20
25/12/21 ANSELMO SOUZA ¢ \gi Sz | CUIDADOR | 189796 | 12:50 UBS APARECIDINHA 189807 13:10
SERGIO XAVIER / CUIDADOR | 189807 | 10:00 CAIXA EC. EDEN 189828 11:30

27/12/21
SERGIO XAVIER A CUIDADOR | 189828 | 16:30 UBS APARECIDINHA 189840 17:05
PAULO H. LEANDRO s CUIDADOR | 189840 | 10:00 UBS APARECIDINHA 189851 10:45

28/12/21
PAULO H. LEANDRO i CUIDADOR | 189851 | 16:45 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 189862 17:15
SERGIO XAVIER S CUIDADOR | 189862 | 09:30 SEDE ACAP / AME 189906 1545

29/12/21
SERGIO XAVIER S CUIDADOR | 189906 | 16:40 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 189917 17:00

Fechamento: 30/12/2021 |KM Inicial: 189258 KM Final: 189917 Total de KM no més: 659

Assinatura e carimbo do responsavel
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Associacdo Christd de Assistencia Plena

ACAP
' Assodagdo Christd de Assisténdia Plena
- R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.. (0xx15) 3233-3055

RELAT(')RIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Para Jovens e Adultos
Dezembro
ATIVIDADES
! INDIVIDUAL/GRUPAL OU N° DE NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
FAMILIAR PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS RESPONSAVEL
Atividade Individual 52 Triagem : 18 usua'rlos atendidos em triagem e encaminhados para abrigo e rede de servigos. Assistentes Sociais Rosa Queiroz ¢ Simone Borges
Abrigados: 34 acompanhamento de casos e seus desdobramentos.
.. .. Resgate de Identificacfio pessoal:Abrigados acompanhados pelo servigo social para atender Assistentes Sociais Rosa Queiroz e Simone
Atividade Individual 9 .. . R . .
solicita¢des de documentos junto a institui¢des bancarias, 6rgios pablicos e outros. Borges
Reunides de Convivéncia: 34 participantes em reunides semanais de conviéncia, para interagiio e
Atividade Grupal 136 reordenaciio dos padrdes de convivéncia no abrigo, alinhamento , escuta e outros de acordo com as | Assistente Social Rosa Queiroz/ Equipe Técnica
circunstfncias e temas de interesse do grupo, comemoracio de aniversariantes do més .
Acompanhamentos Médicos: Os abrigados foram acompanhades por funcionarios da instituicde Tecnico de Enfermagem/ Wilson Fernandes e
Atividade Individual 28 passande por consultas: Odontolégicas, de especialidades médicas, emergéncias e internacdes enfermeira padrio kisley Ribeiro - equipe de
hospitalares. apoio
Oficina de Salomio jogo da gratiddo: Os abrigades trocaram bombons uns com os outros agradecendo . . - .
.. e ea . .. Psicéloga Miriam de Lima
Atividade Grupal 183 por algum gesto ou momentos vividos juntos,tempo de reflexiio sobre o significado do Natal , com i
. . . . . Psicolége Leone Sena
atividades laborais na decoragfio com participaciio e intere¢fio de todos .

Atividade Individual 23 Atendimentos Individuais, atenc@io aos cuidados e demanda emocional pessoal. Psicéloga Miriam de Lima
Atividade Individual 24 Atendimentos Individuais : A atencfio aos cuidados da demanda emocional pessoal. Psicélogo Leone Sena

Atividade Grupal 2% Reunides em grupo : Palestra sobre preveng:ﬁoﬁ(:ioc ;:ncer de proéstata e a importéancia das atividades Enfermeira padrio Kisley Ribeiro







Saude em dia: Pré-Consultas para identificaciio de patologias e posteriores encaminhamentos 4 rede

13

Enfermeira padrio kisley Ribeiro

Atividade Individual 827 publica de saiide para atendimentos em UBS ¢ UPA, quando necessdrio, para abrigados com demandas
clinicas , prepare de medicagdes e outros...
Seleciio de frutas, verduras e legumes, separacdo para o projeto de compostagem: Durante este més,
Atividade Grupal 640 foram mais de 20.000 Kgs de alimentos triados e destinades a uso, consumo interno do abrigo e casa Assistente Social Rosa Queiroz ¢ equipe .
de passagem, 11 instituicdes e 85 familias.
As visitas foram retomadas com agendamento e alternancia entre as familias, seguindo as devidas
Atividade Grupal 50 precaugdes e cuidados em razdo ainda da pandemia COVID, continua sendo intensificado a Assistente Social Rosa Queiroz e equipe técnica
comunicacdo telefonica e autorizacdo de saida para convivencia familiar.
Atividade Individual 12 Atendimentos individuais realizados, com realizacdes de orientacdes nutricionais especificas. Nutricionista Grazielly L.R. Lara
Atividade Grupal 17 Palestra com foco especifico sobre a importancia da rotina alimentar Nutricionista Grazielly L.R. Lara
Atividade Individual 3 Atendimentos individuais com escuta clinica p'a.ra melhorar equilibrio corporal e problema de Fisioterapeuta : Raquel Medrado S. P. Monteiro
mobilidade.
Atendimento Grupal : Foram realizados exercicios de fisioterapia para melhorar o equilibrio dos
Atividade Grupal 78 idosos e estimular as atividades diarias como sentar e levantar em seguranga e melhorar a marcha | Fisioterapeuta : Raquel Medrado S. P. Monteiro
independente .
Atividade Grupal 20 Curso de compostagem/orquiddrio:- Reaproveitamento de residuos ¢ sua transformagfio em composto Voluntério : Daniel Rinaldi

orginico. — Recuperacdo de plantas/orquideas.

Obs:
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ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO

CENTRO POP/CASA AZUL / SOS Abrigamento, Encaminhamentos ¢ acothimentos de casos.
Encam/Receb.de casos

HOSPITAIS, UPAS, UBS ¢ POUPA

Atendimento rede Publica / Servigos Médicos /Acothimento de casos encaminhados.
TEMPO. Encam/Receb.de casos

CAPS AD III Encam. para Servigos Medicos Especializados ( satide mental ¢ sindrome de abistinéncia)
Encam/Receb.de casos

Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS ,

Durante todo més de dezembro aproveitando o clima natalino trabathamos focando que atos de amor, solidadriedade e empatia, venham se refletir em ag¢des e ndo meramente palavras. Alguns abrigados foram passar
temporada de festas com os famliares, reforgando os vinculos , que é um dos nossos principais objetivos.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declarag#o, ficarei sujeito as penas da Lei.

02.530.334/0001-00

ASSOCIAGAO CHRISTA DE

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE




ACAP
Associagidio Christii de Assisténcia Plena
R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Organizago: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Servigo: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO

Més: 12 |DEZEMBRO 31 Ano: 2021

Vagas Conveniadas: 25 Data: 31/12/21

Indice de Execugdo: 126,58% Total 981

Data Dias de
Nome Abreviado CPF Data Nascimento Idade | Enderego da familia de origem Forma de Acesso Entrada Data Saida | Permanéncia
no Més/Ref.

1 A. F, D. 588.725.748-20 23/12/37 84 Sem Enderego Adesdo Espontdnea 23/01/04 31
2 . R. M. RG79.266.423 10/03/56 65 Sem Endereco Adesdo Espontinea 09/04/10 31
3 J. B. F. 019.309.178-05 08/08/55 66 Sem Endereco Ades3o Espontanea 26/12/11 31
4 M. N. deC. 073.834.378-10 15/09/63 58 Jdim Zulmira / Sorocaba Adesdo Espontinea 20/03/2012 31
5 J. da S. 412.150.898-05 04/03/34 87 Sem Endereco Adesdo Espontanea 27/06/12 31
6 A A M. 002.859.818-03 02/03/59 62 Centro / Sorocaba Adesdo Espontinea 25/07/12 31
7 D. C RG8.327.572-1 17/04/36 85 Sem Endereco Adesdo Espontinea 07/10/13 31
8 M. M. deS. 144.935.567-78 11/01/43 78 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Espontinea 10/11/2013 31
9 I F. 30.268.956-1 08/10/75 46 Sem Enderego Adesdo Espontinea 20/07/18 31
10 N.J. dosS. 567.290.657-53 23/08/59 62 Com. Soares/Rio de Janeiro Ades3o Espontanea 26/02/2019 31
11 M. R. P. C 24.826.632-9 05/11/74 47 Jardim Estrela / Sorocaba Adesdo Espontanea 22/04/2019 31
12 G.B. A. 751.937.288-04 16/09/55 66 Sem Endereco Ades3o Espontanea 19/09/2019 31
13 L CT. 089.572.258-54 20/09/63 58 Sem Endereco Adesdo Espontinea 04/03/2020 31
14 G. dosS. 28.065.458-3 20/09/75 46 Sem Endereco Adesdo Espontanea 27/10/2020 31
15 LLV. 031.255.768-06 27/05/45 76 hebert de Souza / Sorocaba Adesdo Espontadnea 23/11/2020 31
16 L. S. 932.491.878-87 30/03/52 69 Sem Endereco Adesdo Espontanea 14/01/2021 31
17 J.C. dosS. 005.530.568-75 15/07/56 65 Cidade Nova / ITU Adesdo Espontanea 04/02/2021 31
18 D.da S. D. 258.710.215-49 08/07/57 64 J. Ana Maria / Sorocaba Adesdo Espontanea 01/03/2021 31
19 P. F.de M. 249.057.558-91 25/02/31 30 Cajuru / Sorocaba Adesdo Espontanea 21/05/2021 31
20 A. C R 795.420.008-63 22/10/54 67 Sem Endereco Adesdo Espontdnea 23/08/2021 31
21 G.S. F. 019.214.764-19 11/04/74 47 Sem Endereco Adesdo Espontanea 13/09/2021 31
22 C. C. das. 060.845.579-29 17/10/79 42 Sem Endereco Adesdo Espontdnea 20/09/2021 31
23 C. G. de 0. 135.166.258-99 25/08/44 77 Sem Endereco Adesdo Espontanea 15/10/2021 | 22/12/2021 22
24 D. M. de G. 436.774-948-77 28/03/95 26 Aracoiaba da Serra Adesdo Espontanea 21/10/2021 31
25 E. C. S. 44.578.687 18/06/89 32 Julio de Mesquita Adesdo Espontdnea 28/10/2021 31
26 0. A.del. 059.252.838-30 10/09/61 60 Parque Esmeralda Adesdo Espontanea 29/10/2021 31




